
1) Bonaccini Stefano Presidente

2) Schlein Elena Ethel Vicepresidente

3) Calvano Paolo Assessore

4) Colla Vincenzo Assessore

5) Corsini Andrea Assessore

6) Donini Raffaele Assessore

7) Felicori Mauro Assessore

8) Lori Barbara Assessore

9) Priolo Irene Assessore

10) Salomoni Paola Assessore

Delibera Num. 1127 del 07/09/2020

Questo lunedì 07 del mese di settembre

dell' anno 2020 video conferenza

D.M. 16 GENNAIO 2018, N. 14 E DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE
N. 376/2019. MODIFICA DEL PROGRAMMA BIENNALE 2020-2021 DEGLI
ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA -
SECONDO PROVVEDIMENTO.

Oggetto:

GIUNTA REGIONALE

si è riunita in

la Giunta regionale con l'intervento dei Signori:

Corsini Andrea

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

Seduta Num. 35

Struttura proponente:

GPG/2020/911 del 08/07/2020Proposta:

SERVIZIO APPROVVIGIONAMENTI, PATRIMONIO, LOGISTICA E
SICUREZZA
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Assessorato proponente: ASSESSORE AL BILANCIO, PERSONALE, PATRIMONIO, RIORDINO
ISTITUZIONALE

Funge da Segretario l'Assessore:

Iter di approvazione previsto: Delibera ordinaria

Responsabile del procedimento: Maurizio Pirazzoli

pagina 1 di 37



LA GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Visti:
 il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 
 il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16

gennaio 2018, n. 14 “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per
la redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori
pubblici, del programma biennale per l'acquisizione di forniture e
servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”; 

 la L.R. 24 maggio 2004, n. 11 "Sviluppo regionale della società
dell'informazione", e ss.mm.ii.; 

 la propria deliberazione n. 376 del 11 marzo 2019 “Approvazione
della  "Direttiva  per  le  procedure  di  acquisto  di  forniture  e
servizi" e modifiche alla Delibera di Giunta Regionale n. 2416/2008
e ss.mm.ii.”;

Richiamati, per quanto ancora applicabili:
 la L.R. 21 dicembre 2007, n. 28 “Disposizioni per l’acquisizione di

beni e servizi”;
 la propria deliberazione n. 2416 del 29 dicembre 2008, e ss.mm.ii.,

avente per oggetto "Indirizzi in ordine alle relazioni organizzative
e  funzionali  tra  le  strutture  e  sull'esercizio  delle  funzioni
dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla  delibera  999/2008.
Adeguamento  e  aggiornamento  della  delibera  450/2007",  per  quanto
applicabile;

 la propria deliberazione n. 281/2016 ad oggetto “Linee guida per la
governance del sistema informatico regionale – Aggiornamento 2016”;

 la propria deliberazione n. 1718/2016 avente per oggetto “Indirizzi
per la governance dell'ICT regionale e Piano di sviluppo 2017-2019”;

Visto il D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, e ss.mm.ii.; 

Richiamate:

 la L.R. 15 novembre 2001, n. 40 "Ordinamento contabile della Regione
Emilia-Romagna, abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977, n. 31 e 27
marzo 1972, n. 4", per quanto applicabile;

 la L.R. 10 dicembre 2019, n. 30 “DISPOSIZIONI PER LA FORMAZIONE DEL
BILANCIO  DI  PREVISIONE  2020-2022  (LEGGE  DI  STABILITÀ  REGIONALE
2020)”;

 la  L.R.  10  dicembre  2019,  n.  31  “BILANCIO  DI  PREVISIONE  DELLA
REGIONE EMILIA-ROMAGNA 2020-2022”;

 la L.R. 31 luglio 2020, n. 3 “DISPOSIZIONI COLLEGATE ALLA LEGGE DI
ASSESTAMENTO E PRIMA VARIAZIONE GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA 2020-2022”;

 la L.R. 31 luglio 2020, n. 4 “ASSESTAMENTO E PRIMA VARIAZIONE AL
BILANCIO DI PREVISIONE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA 2020-2022”;

 le proprie deliberazioni:
 n. 2386 del 9 dicembre 2019 e n. 984 del 3 agosto 2020 aventi

per  oggetto,  rispettivamente,  l’approvazione  e  l’aggiornamento

Testo dell'atto

pagina 2 di 37



del  Documento  tecnico  di  accompagnamento  e  del  Bilancio
finanziario gestionale di previsione della Regione Emilia-Romagna
2020–2022;

 n. 1097 del 7 settembre 2020 relativa a variazione di bilancio
ai sensi del d.lgs. 188/2011 in attuazione della L.R. 5 del 2020;

 le determinazioni del Responsabile del Servizio Bilancio e finanze:
 n. 6856 del 22 aprile 2020 relativa a prelievo del fondo di

riserva per spese obbligatorie;
 n. 7389 del 30 aprile 2020 relativa a variazione compensativa

fra capitoli di spesa del medesimo macroaggregato; 
 n. 14208 del 19 agosto 2020 e n. 14836 del 2 settembre 2020

relative a prelievo del fondo di riserva per spese obbligatorie;

Richiamati inoltre:
 il  D.L.  31  maggio  2010,  n.  78  “Misure  urgenti  in  materia  di

stabilizzazione  finanziaria  e  di  competitività  economica”,
convertito con modificazioni, nella legge 30 luglio 2010, n. 122,
con particolare riferimento all’art. 6 “Riduzione dei costi degli
apparati amministrativi”;

 il D.L. 6 luglio 2012, n. 95 “Disposizioni urgenti per la revisione
della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini nonché
misure  di  rafforzamento  patrimoniale  delle  imprese  del  settore
bancario” convertito, con modificazioni, dalla L. 7 agosto 2012, n.
135, e s.m.i.;

Vista la propria deliberazione n. 445 del 4 maggio 2020 “D.M. 16
GENNAIO 2018, N. 14 E DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 376/2019.
APPROVAZIONE  DEL  PROGRAMMA  BIENNALE  2020-2021  DEGLI  ACQUISTI  DI
FORNITURE  E  SERVIZI  DELLA  REGIONE  EMILIA-ROMAGNA  -  PRIMO
PROVVEDIMENTO.”;

Considerato che:
 si rende necessario apportare modifiche al suddetto Programma anche

in relazione all’approvazione delle citate leggi di Assestamento;
 il  RASA  ha  acquisito  dalle  strutture  regionali,  tramite

l’applicativo ALICE, i dati che sono oggetto di inserimento nelle
schede A, B e C in coerenza con i nuovi strumenti di programmazione
finanziaria;

Ritenuto  pertanto  necessario,  come  sopra  motivato,  procedere
all’approvazione dell’aggiornamento del Programma biennale 2020-2021
degli acquisti di forniture e servizi previsto dal D.M. n. 14/2018,
come dettagliatamente esplicitato nell’Allegato 1 - Schede A, B e C,
parte integrante e sostanziale alla presente deliberazione;

Dato atto che:
 ai  sensi  del  paragrafo  3.2  della  Direttiva  e  della  propria

deliberazione n. 468/2017, la presente proposta di deliberazione è
sottoposta  alla  preventiva  attestazione  di  copertura  finanziaria
della Responsabile del Servizio Gestione della spesa regionale, con
riferimento alla prima, seconda e terza annualità di imputazione del
costo stimato degli acquisti;

pagina 3 di 37



 a tal fine la presente deliberazione è altresì corredata di appositi
riepiloghi  finanziari  dei  mezzi  di  copertura  utilizzati,  come
riportato nell’Allegato 2 al presente provvedimento, anch’essi parte
integrante e sostanziale del medesimo;  

Considerato che, ai sensi dell’art. 31 comma 1 del citato Codice
dei  contratti  pubblici,  nella  Scheda  B  dell’Allegato  1  sono
individuati  i  RUP  alla  cui  nomina  formale  provvederà  il  Direttore
Generale della Direzione competente;

Dato atto che ai successivi adempimenti amministrativo-contabili
per  la  realizzazione  degli  acquisti  programmati  con  il  presente
provvedimento  provvederanno  i  dirigenti  e/o  i  funzionari  regionali
competenti, nel rispetto dei principi e postulati sanciti dal D.lgs.
118/2011, e ss.mm.ii., in conformità a quanto previsto dalla normativa
e disciplina vigente in materia di contratti pubblici di forniture e
servizi, dalle norme di gestione previste dalla L.R. n. 40/2001 per
quanto  applicabili,  dalle  disposizioni  regionali  in  materia  di
controlli  interni,  nonché  da  ogni  altra  disposizione  normativa  e
amministrativa vigente;

Visti:
 il  D.lgs.  14  marzo  2013,  n.  33  “Riordino  della  disciplina

riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni”, e ss.mm.ii.; 

 la propria deliberazione n. n. 83 del 21 gennaio 2020 “Approvazione
del  Piano  Triennale  di  Prevenzione  della  Corruzione  e  della
Trasparenza 2020-2022”;

Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia di
organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione Emilia-Romagna",
e ss.mm.ii.;

Richiamate, ai fini dell’attuazione del presente Programma, le
proprie deliberazioni:
 n. 468 del 10 aprile 2017 ad oggetto “Il sistema dei controlli

interni nella Regione Emilia-Romagna”;
 n. 1059 del 3 luglio 2018 ad oggetto “Approvazione degli incarichi

dirigenziali  rinnovati  e  conferiti  nell’ambito  delle  Direzioni
Generali,  Agenzie  e  Istituti  e  nomina  del  Responsabile  della
prevenzione  della  corruzione  e  della  trasparenza  (RPCT),  del
Responsabile dell’anagrafe per la stazione appaltante (RASA) e del
Responsabile della protezione dei dati (DPO)”;

 n. 852 del 31 maggio 2019 ad oggetto “Aggiornamenti organizzativi
nell'ambito della Direzione Generale Risorse, Europa, innovazione e
istituzioni”; 

 n.  733  del  25  giugno  2020  ad  oggetto  “Piano  dei  fabbisogni  di
personale per il triennio 2019/2021. Proroga degli incarichi dei
Direttori Generali e dei Direttori di agenzia e istituto in scadenza
il  30/06/2020  per  consentire  una  valutazione  d'impatto
sull'organizzazione  regionale  del  programma  di  mandato  alla  luce
degli effetti dell'emergenza covid-19. Approvazione.”;

pagina 4 di 37



Viste inoltre le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente
della  Giunta  regionale  PG/2017/0660476  e  21  dicembre  2017
PG/2017/0779385  relative  ad  indicazioni  procedurali  per  rendere
operativo il sistema dei controlli interni, predisposte in attuazione
della propria deliberazione n. 468/2017;

Dato atto che il responsabile del procedimento ha dichiarato di
non  trovarsi  in  situazione  di  conflitto,  anche  potenziale,  di
interessi;

Dato atto dei pareri allegati;

Dato atto dell’attestazione di copertura finanziaria resa dalla
Responsabile  del  Servizio  Gestione  della  Spesa  regionale,  Dr.ssa
Marina Orsi, anch’essa allegata alla presente deliberazione;

Su  proposta  dell’Assessore  a  “Bilancio,  personale,  patrimonio,
riordino istituzionale”

A voti unanimi e palesi

D E L I B E R A

Per  i  motivi  espressi  in  premessa  che  si  intendono  qui
integralmente richiamati:

1) di approvare l’aggiornamento del Programma biennale 2020-2021
degli acquisti di forniture e servizi previsto dal D.M. n. 14/2018
come risulta dall’Allegato 1 – Schede A, B e C, parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione;

2) di approvare i riepiloghi finanziari dei mezzi di copertura
utilizzati, come riportato nell’Allegato 2 al presente provvedimento,
anch’essi parte integrante e sostanziale del medesimo;  

3) di  dare  atto  che  i  RUP  sono  individuati  nella  Scheda  B,
rinviando ad atto formale del Direttore Generale della Direzione di
appartenenza la nomina ai sensi dell’art. 31 comma 1 del D. lgs. n.
50/2016, e ss. mm.ii.;

4) di  dare  atto  che  ai  successivi  adempimenti  amministrativo-
contabili  per  la  realizzazione  degli  acquisti  programmati  con  il
presente  provvedimento  provvederanno  i  dirigenti  e/o  i  funzionari
regionali competenti, nel rispetto dei principi e postulati sanciti
dal  D.lgs.  118/2011,  e  ss.mm.ii.,  in  conformità  a  quanto  previsto
dalla normativa e disciplina vigente in materia di contratti pubblici
di forniture e servizi, dalle norme di gestione previste dalla L.R. n.
40/2001,  per  quanto  applicabili,  dalle  disposizioni  regionali  in
materia  di  controlli  interni  nonché  da  ogni  altra  disposizione

pagina 5 di 37



normativa e amministrativa vigente;

5) di dare atto, infine, che, per quanto previsto in materia di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni, si provvederà ai
sensi delle disposizioni normative ed amministrative richiamate.

pagina 6 di 37



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Emilia Romagna

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1.492.648,92 794.167,60 2.286.816,52

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

39.582.650,9713.932.089,16 25.650.561,81

0,00 0,00 0,00

164.090,00 668.275,33 832.365,33

MAURIZIO PIRAZZOLI

0,00 0,000,00

15.588.828,08 42.701.832,8227.113.004,74

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 37



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Emilia Romagna

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80062590379201900007
No Servizi

Noleggio
postazioni di

lavoro
PAPILI STEFANIA 7530000000-9 1ITH52020 1 106.664,25No 346.658,8379.998,20 INTERCENT-ER0000246017533.321,28 0,00

S80062590379201900013
No Servizi

Noleggio di plotter
PAPILI STEFANIA 3630000000-9 1ITH52020 1 28.957,92No 0,0021.718,44 50.676,36 0,00

S80062590379201900019
No Servizi

Servizi di sviluppo
del geoportale

VERDINI
ELEONORA

1272000000-5 1ITH52020
E31G19000300002

1 30.000,00Si 0,0030.000,00 60.000,00 0,00

S80062590379201900045
No Servizi

sviluppo della
cartografia

regionale di base
(L.R. 19/04/1975,

n. 249):
acquisizione di

servizi per il
rilievo, la

realizzazione e la
fornirura di nuove

basi dati
geografiche e
topografiche
relative alla

cartografia di base
del territorio

regionale

MALOSSI
ELETTRA

3071354100-5 1IT2020
E39C19000050002

1 620.000,00Si 620.000,00124.000,00 INTERCENT-ER0000246017
1.364.000,00

0,00

S80062590379201900094
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica
POR FESR 2014-

2020
relativamente a

Tecnology
assessment e
benchmarking
europeo dei

progetti di ricerca
realizzati in

attuazione della
Smart

Specialization
Strategy.

MAINI
ELISABETTA

1879311400-1 1ITH52020
E35B19000800009

1 90.000,00No 0,0090.000,00 180.000,00 0,00

S80062590379201900100
No Servizi

Servizi di pulizia,
sanificazione e
servizi ausiliari

PIRAZZOLI
MAURIZIO

3690910000-9 1ITH52020 1
2.450.000,00

No
4.900.000,00

0,00 INTERCENT-ER0000246017
7.350.000,00

0,00

S80062590379201900105
No Servizi

EVOLUZIONI
FUNZIONALI
MOKA 2020

VERDINI
ELEONORA

1272000000-5 2ITH552020 1 0,00No 0,0070.000,00 70.000,00 0,00

S80062590379202000003
No Servizi

Servizio di
supporto

all'attività di
implementazione

del controllo di
gestione

nell'ambito
dell'amministrazio

ne regionale

FRIERI
FRANCESCO

RAPHAEL
2879411000-8 1ITH52020 1 30.000,00No 30.000,007.500,00 67.500,00 0,00

S80062590379202000006
No Servizi

Servizio di
sorveglianza

sanitaria

PIRAZZOLI
MAURIZIO

4871317200-5 1ITH52020 1 160.000,00Si 480.000,000,00 640.000,00 0,00

S80062590379202000010
No Servizi

Abbonamenti
annuali nominativi

per il trasporto
pubblico per il

bacino di Bologna
e Ferrara

PIRAZZOLI
MAURIZIO

1260130000-8 1ITH52020 1 330.000,00Si 0,0070.000,00 INTERCENT-ER0000246017400.000,00 0,00

S80062590379202000011
No Servizi

Gestione e
fornitura di

abbonamenti a
periodici italiani e
stranieri,banche

dati e servizi
connessi

PIRAZZOLI
MAURIZIO

3679980000-7 1ITH52020 1 51.500,00Si 103.000,000,00 154.500,00 0,00

pagina 8 di 37



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80062590379202000013
No Servizi

Estensione e
integrazione dei

servizi manutentivi
relativi al contratto
di Global Service
per il patrimonio
immobiliare di

Bologna e di altre
province della

Regione

PIRAZZOLI
MAURIZIO

4850700000-2 1ITH52020 1 745.557,33Si
1.516.363,961.227.846,70 3.489.767,99

0,00

S80062590379202000014
No Servizi

Servizi di supporto
specialistico per lo

sviluppo delle
iniziative

strategiche di
trasformazione

digitale

SPARACO
STEFANIA

1272222000-7 1IT2020 1 100.000,00No 0,00110.000,00 210.000,00 0,00

S80062590379202000015
No Servizi

Servizi di analisi,
sviluppo,

manutenzione e
aggiornamento

del sistema
informativo per la

gestione delle
procedure FSC

DE LUIGI FABIO 1272000000-5 1IT2020
E31G20000000001

1 0,00No 0,00110.000,00 110.000,00 0,00

S80062590379202000019
No Servizi

Fornitura di
apparati per sale

di
videoconferenza,
canone licenze
per servizi di

video
collaboration in
cloud e relativi

servizi di
installazione,
assistenza,
supporto e

manutenzione

CISBANI LUCA 3672000000-5 3ITH552020 1 120.832,76No 165.832,760,00 286.665,52 0,00

S80062590379202000021
No Servizi

Servizi di
sviluppo, gestione
e manutenzione

software
applicativo

PAPILI STEFANIA 1272000000-5 3ITH552020 1
2.320.500,00

No 0,000,00 INTERCENT-ER0000246017
2.320.500,00

0,00

S80062590379202000022
No Servizi

Servizi di sviluppo
evolutivo del

sistema
informativo di

contabilità
pubblica e

gestione del
personale

realizzato con la
Regione

Campania

PAPILI STEFANIA 772000000-5 1ITH552020
E69F20000040002

1 0,00No 0,00
2.186.783,59

INTERCENT-ER0000246017
2.186.783,59

0,00

S80062590379202000023
No Servizi

Servizi di gestione
e sviluppo
Business
Analytics

PAPILI STEFANIA 1272000000-5 3ITH552020 1 958.800,00No 0,000,00 INTERCENT-ER0000246017958.800,00 0,00

F80062590379202000024
No Forniture

Canone
manutenzione
licenze d'uso

ESRI

PAPILI STEFANIA 3648000000-8 3ITH552020 1 240.604,74No 481.209,480,00 721.814,22 0,00

F80062590379202000025
No Forniture

Canone
manutenzione

licenze d'uso Sas
VERDINI

ELEONORA
1248000000-8 3ITH552020 1 244.000,00No 0,000,00 244.000,00 0,00

F80062590379202000026
No Forniture

Servizi di firma
digitale remota

VERDINI
ELEONORA

1248000000-8 3ITH552020 1 51.240,00No 0,000,00 51.240,00 0,00

S80062590379202000027
No Servizi

Servizi di
manutenzione

prodotti HW HP

LANDI
ALESSANDRO

1272000000-5 3ITH552020 1 200.000,00No 0,000,00 200.000,00 0,00

F80062590379202000030
No Forniture

Licenza easy
request on sail

point

LANDI
ALESSANDRO

3148000000-8 1ITH552020 1 16.000,00No 16.000,0048.000,00 80.000,00 0,00

S80062590379202000031
No Servizi

Servizi per
postazioni di lavori PAPILI STEFANIA 1972000000-5 1ITH552020 1 106.982,21No 0,0068.079,58 CONSIP0000226120175.061,79 0,00

F80062590379202000036
No Forniture

Acquisto buoni
pasto

ROVERSI ELENA 2430199770-8 1ITH52020 1
2.435.000,00

Si
3.570.000,00

0,00 CONSIP0000226120
6.005.000,00

0,00

S80062590379202000037
No Servizi

Formazione a
personale esterno

all'ente per
l'attuazione del

progetto "DIGIT-
ER: Ufficio di

prossimità
Regione Emilia-

Romagna"

BRANCALEONI
CATERINA

2480500000-9 2ITH52020
E49E19001490006

1 83.461,10Si 0,0036.000,00 119.461,10 0,00

pagina 9 di 37



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

nell'ambito del
Programma
Operativo
Nazionale

"Governance e
capacità

istituzionale"

S80062590379202000038
No Servizi

Campagna di
comunicazione

istituzionale
progetto "DIGIT-

ER: Ufficio di
prossimità

Regione Emilia-
Romagna"

nell'ambito del
Programma
Operativo
Nazionale

"Governance e
capacità

istituzionale"

BRANCALEONI
CATERINA

4879341400-0 2ITH52020
E49E19001490006

1 66.250,00Si 60.250,0023.500,00 150.000,00 0,00

S80062590379202000039
No Servizi

Servizi
specialistici per la

gestione del
Centro Servizi del

Sistema e-
Learning federato

per la PA in
Emilia-Romagna

(SELF)
(ripetizione
contratto

Rep.5065 del
30/07/2018)

ANNOVI
CRISTIANO

2480420000-4 1ITH52020 1 202.388,00Si 103.694,0098.694,00 404.776,00 0,00

S80062590379202000040
No Servizi

Servizi
specialistici per la

gestione del
Progetto Pane e
Internet (PeI) in
Emilia-Romagna

(ripetizione
contratto Rep.

5085 del
27/11/2018)

ANNOVI
CRISTIANO

2480533100-0 1ITH52020 1 353.302,00Si 315.420,5044.581,50 713.304,00 0,00

S80062590379202000047
No Servizi

Servizi per la
gestione e

manutenzione
ordinaria

dell'anagrafe
regionale studenti,

del Sistema
Informativo

Scolastico e del
portale E-R

Scuola

DE LUIGI FABIO 2472253000-3 1ITH52020
E41D18000040001

1 0,00Si 0,00341.600,00 341.600,00 0,00

S80062590379202000048
No Servizi

Servizi per
l'implementazione
del progetto "Last

Minute Market"
nell'ambito della

realizzazione
dell'intervento n.2
del programma

generale; rivolto ai
consumatori nella

fascia di
popolazione

economicamente
e socialmente più

in difficoltà, in
attuazione della
DGR 1585/2019.

BISSI PAOLA 679420000-4 1ITH52020 1 0,00No 0,0090.000,00 90.000,00 0,00

S80062590379202000049
No Servizi

Servizi di
assistenza tecnica

per la
manutenzione
correttiva del

sistema regionale
di accreditamento
per la formazione

BORIONI MARCO 2471356200-0 1ITH52020
E51H17000080009

1 175.680,00Si 87.840,0087.840,00 351.360,00 0,00

S80062590379202000052
No Servizi

Servizi di analisi,
sviluppo,

manutenzione e
assistenza al

sistema software
Sibac (area

cultura e sport)

DE LUIGI FABIO 1872253000-3 1ITH52020
E31G20000010002

1 48.000,00No 0,00150.000,00 198.000,00 0,00

S80062590379202000053
No Servizi

Sviluppo di
software per il

calcolo
automatico del
contributo di

costruzione ai
sensi della

SANTANGELO
GIOVANNI

PIETRO
472262000-9 2IT2020

E39F20000070002
1 0,00Si 0,0070.000,00 70.000,00 0,00

pagina 10 di 37



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

delibera 186/2018

S80062590379202000054
No Servizi

Campagna di
informazione ed

educazione rivolta
agli utenti della

strada per il
rispetto delle

norme del codice
della strada, in

particolare contro
la distrazione alla

guida

BROGNARA
ALFEO

379300000-7 2IT2020 1 0,00Si 0,00140.000,00 140.000,00 0,00

S80062590379202000055
No Servizi

Campagna di
informazione e
educazione a

tutela degli utenti
della strada, in

particolare quelli
deboli

BROGNARA
ALFEO

379300000-7 2IT2020 1 0,00Si 0,00120.000,00 120.000,00 0,00

S80062590379202000056
No Servizi

Manutenzione
ordinaria dei

moduli applicativi
"Alice"

GUIDA MONICA 2472250000-2 3IT2020 1 99.999,74Si 99.999,740,00 199.999,48 0,00

S80062590379202000057
No Servizi

Sviluppo e
gestione delle
applicazioni
afferenti al

sistema
informativo della

D.G. Cura del
Territorio e

dell'Ambiente,
nella componente

Business
Intelligence (B.I.)

FERRECCHI
PAOLO

1872316000-3 2IT2020 1 212.958,32Si 0,00150.196,64 INTERCENT-ER0000246017363.154,96 0,00

S80062590379202000059
No Servizi

Servizi di
informazione

giornalistica delle
agenzie di stampa

PACE GIUSEPPE 2492400000-5 1ITH52020 1 180.000,00No 150.000,0030.000,00 INTERCENT-ER0000246017360.000,00 0,00

S80062590379202000060
No Servizi

Servizi di
rassegna stampa PACE GIUSEPPE 2479820000-8 1ITH52020 1 36.600,00No 18.300,0018.300,00 73.200,00 0,00

S80062590379202000064
No Servizi

Campagna di
comunicazione

Quattro milioni e
mezzo di alberi in
più. Pianteremo

un albero per ogni
abitante

dell'Emilia-
Romagna.

FERRECCHI
PAOLO

379341400-0 1IT2020 1 0,00Si 0,00100.000,00 100.000,00 0,00

S80062590379201900029
No Servizi

Servizi di vigilanza
e custodia

PIRAZZOLI
MAURIZIO

4898341140-8 1ITH52020 1
2.100.000,00

Si
5.625.000,00

550.000,00 INTERCENT-ER0000246017
8.275.000,00

0,00

F80062590379201900041
No Forniture Cancelleria

PIRAZZOLI
MAURIZIO

3630199000-0 2ITH52020 1 35.000,00No 80.000,000,00 INTERCENT-ER0000246017115.000,00 0,00

S80062590379201900070
No Servizi

Studio per la
registrazione della

presenza di
anguilla in

migrazione lungo
l'asta del fiume Po

e del fiume
Lamone.

Programma
FEAMP Misura

1.44 Par. 6.

MANDUCA
VITTORIO ELIO

1677700000-7 1ITH52020
E69E19000110009

1 57.210,00No 0,0012.700,00 69.910,00 0,00

S80062590379201900071
No Servizi

Studio per
l'identificazione
delle zone più
idonee per lo

sviluppo
dell?acquacoltura

continentale
(regionale).
Programma

FEAMP Misura
2.51.

MANDUCA
VITTORIO ELIO

1273220000-0 1ITH52020
E49E19000110009

1 100.000,00No 0,0034.200,00 134.200,00 0,00

S80062590379201900072
No Servizi

Studio per
l'identificazione
delle zone più
idonee per lo

sviluppo
dell'acquacoltura

marina.
Programma

FEAMP Misura
2.51.

MANDUCA
VITTORIO ELIO

1273220000-0 1ITH52020
E69E19000120009

1 100.000,00No 0,0034.200,00 134.200,00 0,00

pagina 11 di 37



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80062590379201900076
No Servizi

Strutturazione e
implementazione
reportistica per il
monitoraggio e

per la valutazione
del PSR

SCHIPANI
TERESA MARIA

IOLANDA
2472212000-4 2ITH52020

E49F19000180009
1 159.942,00No 37.637,00164.090,00 INTERCENT-ER0000246017361.669,00 0,00

S80062590379201900078
No Servizi

Analisi residui
fitofarmaci

SCHIPANI
TERESA MARIA

IOLANDA
2471700000-5 2ITH52020

E42H19000120009
1 75.000,00No 75.000,000,00 150.000,00 0,00

S80062590379201900079
No Servizi

Supporto alle
attività di controllo
sull'applicazione
della normativa

sugli appalti
pubblici  Dlgs. N.

50/2016

SCHIPANI
TERESA MARIA

IOLANDA
2471700000-5 2ITH52020

E49F19000200009
1 133.333,33No 66.666,670,00 200.000,00 0,00

S80062590379201900080
No Servizi

Servizio di
controlli dei centri

per la taratura
delle attrezzature
di  distribuzione di
prodotti fitosanitari

a supporto
dell'applicazione
delle misure 10 e

11

SCHIPANI
TERESA MARIA

IOLANDA
2471356100-9 2ITH52020

E49F19000210009
1 50.000,00No 50.000,000,00 100.000,00 0,00

S80062590379201900083
No Servizi

Organizzazione
eventi  per la

divulgazione  e la
comunicazione
degli interventi

del PSR.

SCHIPANI
TERESA MARIA

IOLANDA
2479952000-2 2ITH52020

E49F19000240009
1 110.000,00No 110.000,000,00 220.000,00 0,00

S80062590379202000001
No Servizi

Servizi postali di
varia tipologia,
non ricompresi

nella convenzione
Intercent-ER per i
servizi postali per

le Pubbliche
Amministrazioni

della regione
Emilia-Romagna

PIRAZZOLI
MAURIZIO

2964110000-0 1ITH52020 1 46.401,41Si 46.401,4134.899,78 127.702,60 0,00

S80062590379202000002
No Servizi

Postalizzazione
avvisi e

comunicazioni
irregolarità fiscali

per tassa
automobilistica

PIRAZZOLI
MAURIZIO

3664110000-0 1ITH52020 1 398.851,00No 398.851,00398.851,00 INTERCENT-ER0000246017
1.196.553,00

0,00

S80062590379202000004
No Servizi

Fornitura di gas
naturale

PIRAZZOLI
MAURIZIO

1209123000-7 1ITH52020 1 270.000,00Si 0,00180.000,00 INTERCENT-ER0000246017450.000,00 0,00

S80062590379202000005
No Servizi

Manutenzione
degli spazi verdi di

pertinenza degli
immobili della

regione Emilia-
Romagna - Area

Romagna

PIRAZZOLI
MAURIZIO

2477310000-6 2ITH52020 1 60.000,00Si 60.000,000,00 120.000,00 0,00

S80062590379202000007
No Servizi

Acquisto polizza
Sanitaria

PIRAZZOLI
MAURIZIO

4866512000-2 2ITH52020 1
1.000.000,00

Si
3.000.000,00

0,00 INTERCENT-ER0000246017
4.000.000,00

0,00

F80062590379202000009
No Forniture

Acquisto mobili e
arredi

PIRAZZOLI
MAURIZIO

2439150000-8 2ITH52020 1 240.000,00Si 160.000,00400.000,00 INTERCENT-ER0000246017800.000,00 0,00

S80062590379202000016
No Servizi

Acquisizione
fotogrammi digitali
e ortofoto relativi

ai voli
fotogrammetrici

1976-1978

OLIVUCCI
STEFANO

671354100-5 1IT2020
E59C20000000002

1 74.400,00No 0,0074.400,00 148.800,00 0,00

S80062590379202000018
No Servizi

Adeguamento e
riqualificazione

database uso del
suolo 1994 e 2003

OLIVUCCI
STEFANO

1871354100-5 1IT2020 1 41.085,81No 0,0041.085,81 82.171,62 0,00

F80062590379202000028
No Forniture

Acquisto,
manutenzione e

servizi specialistici
per sonda Tipping

Point

LANDI
ALESSANDRO

2630211300-4 1ITH552020
E19F20000310002

1 75.000,00No 75.000,0033.000,00 183.000,00 0,00

S80062590379202000029
No Servizi

Canone
manutenzione e
servizi licenze

cyberark

LANDI
ALESSANDRO

2672000000-5 1ITH552020 1 55.000,00No 55.000,000,00 110.000,00 0,00

F80062590379202000032
No Forniture

Intergrazione
licenze Microsoft

Enterprise
Agremeent

LANDI
ALESSANDRO

3148000000-8 1ITH552020 1 0,00No 0,00356.831,70 CONSIP0000226120356.831,70 0,00

pagina 12 di 37



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80062590379202000033
No Servizi

Servizi di gestione
Business

Intelligence
PAPILI STEFANIA 372000000-5 2ITH552020 1 0,00No 0,00545.000,00 INTERCENT-ER0000246017545.000,00 0,00

S80062590379202000035
No Servizi

Integrazione
servizi di gestione
e manutenzione

sistema telefonico
PAPILI STEFANIA 672000000-5 1ITH552020 1 146.400,00Si 0,0024.400,00 INTERCENT-ER0000246017170.800,00 0,00

S80062590379202000041
No Servizi

Sviluppo software
e manutenzione
evolutiva degli
applicativi del

SIAR

PINGHINI
ROBERTO

2472611000-6 1ITH52020
E31G20000020002

1 900.000,00No 850.000,000,00
1.750.000,00

0,00

S80062590379202000042
No Servizi

Strutturazione
datawarehouse

statistisco a
supporto della

programmazione
di sviluppo rurale

SCHIPANI
TERESA MARIA

IOLANDA
2472212000-4 1ITH52020

E49F20000100009
1 40.000,00No 70.000,000,00 110.000,00 0,00

S80062590379202000043
No Servizi

Completamento
quadro

conoscitivo su
estensione territori

ad uso civico  a
supporto

censimento
generale

agricoltura 2020

SCHIPANI
TERESA MARIA

IOLANDA
1871222200-2 1ITH52020

E44120000170002
1 105.000,00No 0,0046.000,00 151.000,00 0,00

S80062590379202000044
No Servizi

Redazione
Rapporto

Agroalimentare
2021-2022

SCHIPANI
TERESA MARIA

IOLANDA
672221000-0 2ITH52020 1 43.000,00No 43.000,000,00 86.000,00 0,00

S80062590379202000045
No Servizi

Servizio di analisi
su organismi
fitopatogeni,
controlli degli

aspetti genetici
del materiale
vegetale di

moltiplicazione e
di piante

tartufigene

BONCOMPAGNI
STEFANO

2473111000-3 1ITH52020 1 100.000,00No 100.000,000,00 200.000,00 0,00

S80062590379202000046
No Servizi

Servizio integrato
di semina di trota
fario adulte per il
ripopolamento

delle acque
montane del

territorio regionale

MANDUCA
VITTORIO ELIO

1577700000-7 1ITH52020 1 40.000,00No 0,0040.000,00 80.000,00 0,00

S80062590379202000050
No Servizi

Servizi di
manutenzione ed

assistenza
dell'applicativo di

Business
Intelligence della

Banca Dati
Agevolazioni della

Direzione
Generale

Economia della
Conoscenza, del

Lavoro e
dell'Impresa

COSSENTINO
FRANCESCO

672253000-3 1ITH52020
E31D20000000002

1 0,00No 0,00114.436,00 INTERCENT-ER0000246017114.436,00 0,00

S80062590379202000058
No Servizi

Sviluppo e
gestione delle
applicazioni
afferenti al

sistema
informativo della

D.G. Cura del
Territorio e

dellAmbiente,
nella componente

gestionale

FERRECCHI
PAOLO

1472262000-9 2IT2020
E31F20000040002

1 366.547,78Si 0,00270.639,92 INTERCENT-ER0000246017637.187,70 0,00

F80062590379202000061
No Forniture

Fornitura Ricettari
medici

BARBIERI LUCA 1222450000-9 1ITH52020 1 0,00No 0,00389.180,00

ISTITUTO
POLIGRAFICO E
ZECCA DELLO

STATO SPA

0000160214389.180,00 0,00

S80062590379202000062
No Servizi

Gestione,
manutenzione e

sviluppo del
Sistema

Informativo
sanitario, socio-

sanitario e sociale
regionale e relativi
flussi/banche dati

MISERENDINO
GANDOLFO

2472261000-2 1ITH52020
E31H20000070002

1 85.000,00No 30.000,00
2.440.000,00

2
2.555.000,00

0,00

F80062590379202000063
No Forniture

Fornitura di
indumenti ad alta

visibilità

PIRAZZOLI
MAURIZIO

2735113400-3 1ITH52020 1 79.300,00No 61.000,0042.700,00 183.000,00 0,00

pagina 13 di 37



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80062590379202000065
No Servizi

Fornitura di acqua
Bologna

PIRAZZOLI
MAURIZIO

1265100000-4 1ITH552020 1 220.000,00Si 0,000,00 220.000,00 0,00

S80062590379202000066
No Servizi

Fornitura di
energia elettrica

PIRAZZOLI
MAURIZIO

1265310000-9 1ITH52020 1
2.600.000,00

Si 0,000,00 INTERCENT-ER0000246017
2.600.000,00

0,00

S80062590379202000067
No Servizi

Abbonamenti per
dipendenti

regionali sulla rete
ferroviaria

PIRAZZOLI
MAURIZIO

2460210000-3 1ITH52020 1 250.000,00Si 250.000,000,00 500.000,00 0,00

S80062590379202000068
No Servizi

Abbonamenti per
trasporto pubblico

su gomma -
bacino di utenza
province di Forlì-

Cesena, Ravenna
e Rimini

PIRAZZOLI
MAURIZIO

2460112000-6 1ITH52020 1 42.000,00Si 42.000,000,00 84.000,00 0,00

S80062590379202000069
No Servizi

Abbonamenti per
trasporto pubblico

su gomma -
bacino di utenza

province di
Piacenza, Reggio
Emilia e Modena

PIRAZZOLI
MAURIZIO

2460112000-6 1ITH52020 40.000,00Si 40.000,000,00 80.000,00 0,00

S80062590379202000072
No Servizi

Servizio di
noleggio auto con

conducente
(proroga tecnica

in attesa
dell'attivazione

della convenzione
Intercent-ER)

PIRAZZOLI
MAURIZIO

660171000-7 1ITH52020 1 120.000,00Si 0,00120.000,00 240.000,00 0,00

F80062590379202000064
No Forniture

Acquisto prodotti
cartari igienico

sanitari

PIRAZZOLI
MAURIZIO

3633760000-5 2ITH52020 1 60.000,00Si 110.000,0010.000,00 INTERCENT-ER0000246017180.000,00 0,00

F80062590379202000065
No Forniture

Acquisizione
licenze Azure

LANDI
ALESSANDRO

2448620000-0 1ITH52020 1 118.888,08No 0,000,00 118.888,08 0,00

S80062590379202000074
No Servizi

Servizi elaborativi
di accesso ai dati

del registro
imprese e del

registro protesti

PAPILI STEFANIA 1272320000-4 3ITH52020 1 89.975,00No 0,000,00 89.975,00 0,00

S80062590379202000075
No Servizi

Servizi di gestione
e manutenzione

delle infrastrutture
tecnologiche a
supporto delle

piattaforme
applicative del

sistema
informativo
regionale

PAPILI STEFANIA 372250000-2 1ITH52020 1 0,00Si 0,00250.000,00 INTERCENT-ER0000246017250.000,00 0,00

S80062590379202000076
No Servizi

Servizi
manutenzione

software
PAPILI STEFANIA 472250000-2 1ITH52020 1 0,00No 0,00732.554,62 INTERCENT-ER0000246017732.554,62 0,00

F80062590379202000066
No Forniture

Canone di
manutenzione

licenza d'uso SAP
e SAP BO

PAPILI STEFANIA 1248620000-0 3ITH52020 1 607.771,28No 0,000,00 607.771,28 0,00

S80062590379202000077
No Servizi

Servizi di
assistenza

informatica Imac
PAPILI STEFANIA 372610000-9 1ITH52020 1 0,00Si 0,0062.686,92 CONSIP000022612062.686,92 0,00

S80062590379202000078
No Servizi

Servizi di
trasmissione dati

e voce
PAPILI STEFANIA 1564210000-1 1ITH52020 1 529.608,68No 0,00529.608,68 INTERCENT-ER0000246017

1.059.217,36
0,00

S80062590379202000079
No Servizi

Servizi per la
realizzazione di

attività di
comunicazione e

di sviluppo
software per la

piattaforma SELF
(Supplementari

determinazione n.
12234 /2020)

ANNOVI
CRISTIANO

2080420000-4 2ITH552020 1 46.604,00No 45.689,0034.770,00 127.063,00 0,00

S80062590379202000080
No Servizi

Servizio di verifica
messa a terra per
le sedi periferiche

PIRAZZOLI
MAURIZIO

1571630000-3 1ITH52020 1 18.300,00Si 0,0042.700,00 61.000,00 0,00

S80062590379202000081
No Servizi

Servizio di
gestione e
fornitura di

abbonamenti a
periodici italiani e
stranieri, banche
dati e servizi  per

la

MORO MARIA
LUISA

3679980000-7 1ITH52020 0,00No 0,00200.000,00 200.000,00 0,00

pagina 14 di 37



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

biblioteca
dell'Agenzia
Sanitaria e

Sociale Regionale

S80062590379202000082
No Servizi

Servizi di stampa
di materiali

promozionali e
informativi

riguardanti la
Sanità pubblica

PETROPULACOS
KYRIAKOULA

179810000-5 1IT2020 1 0,00No 0,0075.000,00 75.000,00 0,00

S80062590379202000090
No Servizi

Servizi di
manutenzione,

aggiornamento e
adeguamento del

sistema
informativo

dell'area Politiche
giovanili

denominati
GIOVAZOOM,
youngERcard e
portale GA/ER

DE LUIGI FABIO 3672253000-3 1ITH52020
E31H20000040001

1 0,00No 0,0097.015,00 97.015,00 0,00

S80062590379202000091
No Servizi

Servizi di analisi,
manutenzione,

aggiornamento e
adeguamento del

sistema
informativo
denominato

Anagrafe
regionale degli

studenti

DE LUIGI FABIO 3672253000-3 1ITH52020
E31H20000060001

1 200.000,00No 200.000,00100.000,00 500.000,00 0,00

S80062590379202000092
No Servizi

supporto all'analisi
organizzativa

dell'Ente e
rielaborazione del

sistema
professionale

FRIERI
FRANCESCO

RAPHAEL
2779411000-8 1ITH552020 1 40.000,00No 40.000,0020.000,00 100.000,00 0,00

S80062590379202000093
No Servizi

Sviluppo e
manutenzione di
una piattaforma
per monitoraggio

e l'analisi
epidemiologica
dei dati COVID

MISERENDINO
GANDOLFO

872316000-3 1ITH552020
E31H20000080002

1 0,00No 0,00301.340,00 301.340,00 0,00

S80062590379202000094
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA

SPECIALISTICA,
SVILUPPO

NUOVE
FUNZIONALITA
ED EVOLUTIVE

RELATIVE AI
SISTEMI MOKA

CMS E SISTEMA
DI GESTIONE

DBTR.

OLIVUCCI
STEFANO

2471354100-5 1ITH52020
E49G20000260002

1 102.300,00Si 102.300,000,00 204.600,00 0,00

S80062590379202000095
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA

SPECIALISTICA,
CONDUZIONE
OPERATIVA, E

AMMINISTRAZIO
NE TECNICA,

SVILUPPO
NUOVE

FUNZIONALIT ED
EVOLUTIVE
RELATIVE AI

SISTEMI
SIGMATER E
DBTR, CON

RIFERIMENTO
ALLE

COMPONENTI DI
FRUIZIONE, E DI
EDITOR DBTR,

OLIVUCCI
STEFANO

2471354100-5 1ITH52020
E49G20000250002

1 127.348,00Si 127.348,000,00 254.696,00 0,00

S80062590379202000096
No Servizi

Servizio di
supporto giuridico
specialistico per la

gestione e la
governance delle

società
partecipate e

controllate e delle
Agenzie e

Aziende regionali

FRIERI
FRANCESCO

RAPHAEL
2779412000-5 1ITH552020 1 20.000,00No 20.000,0012.000,00 52.000,00 0,00

S80062590379202000097
No Servizi

Servizio tecnico
specialistico per

l'analisi dei bilanci
e dei principali

indicatori
economici,
finanziari e
patrimoniali

FRIERI
FRANCESCO

RAPHAEL
2479200000-6 1ITH552020 1 27.000,00No 27.000,000,00 54.000,00 0,00

pagina 15 di 37



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

relativi alle
grandezze

gestionali delle
società

partecipate dalla
Regione e degli
enti e aziende

strumentali

S80062590379202000098
No Servizi

Servizio di
supporto e

assistenza tecnica
per l'esercizio e lo

sviluppo delle
funzioni

dell'Autorità di
Audit del

Programma
ADRION 2014-

2020 (CCI
2014TC16M4TN0

02

BONACCURSO
MARCELLO null

1279412000-5 2ITH52020 E36J15002100007 1 0,00Si 0,00320.000,00 320.000,00 0,00

S80062590379202000099
No Servizi

Inserzioni sui
mass media per

attività di
comunicazione

istituzionale

PACE GIUSEPPE 1079341400-0 1ITH52020 1 100.000,00No 0,00200.000,00 300.000,00 0,00

S80062590379202000100
No Servizi

Edizione, stampa
e distribuzione

rivista 'Istituzioni
del Federalismo'

PACE GIUSEPPE 2879824000-6 1ITH52020
E49D20000340002

1 40.000,00No 40.000,0020.000,00 100.000,00 0,00

S80062590379202000101
No Servizi

Servizi di
comunicazione

per la promozione
delle politiche
regionali nel

settore
agroalimentare

('Speciale
Agricoltura')

PACE GIUSEPPE 2879341400-0 2ITH52020
E49D20000350002

1 194.000,00No 194.000,00100.000,00 488.000,00 0,00

S80062590379202000102
No Servizi

Servizi di
comunicazione

per la promozione
del progetto

'Emilia-Romagna
Sport Valley'

PACE GIUSEPPE 1679341400-0 2ITH52020 1 20.000,00No 0,0040.000,00 60.000,00 0,00

S80062590379202000103
No Servizi

supporto tecnico
al monitoraggio

del territorio
regionale per
accertare la
presenza di

organismi nocivi in
applicazione della

normativa
fitosanitaria

BONCOMPAGNI
STEFANO

2473110000-6 1ITH52020 1 253.700,00No 253.700,000,00 507.400,00 0,00

F80062590379202000068
No Forniture

Acquisto,
manutenzione e

servizi specialistici
firewall

Checkpoint

LANDI
ALESSANDRO

2630211300-4 1ITH52020 1 118.660,00No 0,00142.500,00 261.160,00 0,00

F80062590379202000069
No Forniture

Acquisto licenze
CAD e AEC

CISBANI LUCA 2448320000-7 2ITH52020 1 195.000,00No 195.000,000,00 INTERCENT-ER0000246017390.000,00 0,00

S80062590379202000104
No Servizi

Servizi di
ideazione
creativa,

progettazione e
produzione di

materiali di
comunicazione

per la campagna
'Agriturismi'

PACE GIUSEPPE 479341400-0 1ITH52020
E49D20000590002

1 0,00No 0,00170.800,00 170.800,00 0,00

S80062590379202000105
No Servizi

Servizi di
promozione sui

media per la
campagna
'Agriturismi
dell'Emilia-
Romagna'

PACE GIUSEPPE 879341400-0 1ITH2020 1 73.200,00No 0,0036.600,00 109.800,00 0,00

F80062590379201900040
No Forniture

Carta in formati
speciali per centro

stampa

PIRAZZOLI
MAURIZIO

1830197630-1 2ITH52021 1 50.000,00No 150.000,000,00 200.000,00 0,00

S80062590379201900075
No Servizi

Servizio di
valutazione ex

ante per le
politiche di

sviluppo rurale
post 2020

SCHIPANI
TERESA MARIA

IOLANDA
2479419000-4 2ITH52021

E49F19000170009
1 100.000,00No 100.000,000,00 200.000,00 0,00

F80062590379202000012
No Forniture

Fornitura carta in
risme

PIRAZZOLI
MAURIZIO

2430197643-5 2ITH52021 1 50.000,00Si 120.000,000,00 INTERCENT-ER0000246017170.000,00 0,00

pagina 16 di 37



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80062590379202000070
No Servizi

Servizio di
supporto giuridico

specialistico in
materia di

contrattualistica
pubblica

PIRAZZOLI
MAURIZIO

3379111000-5 2ITH552021 15.000,00Si 42.000,000,00 57.000,00 0,00

S80062590379202000071
No Servizi

Supporto giuridico
specialistico in
relazione alla
gestione dei

contratti di appalto
per l'insediamento
del Data Center
ECMWF e del

Tecnopolo lotto a
e per la

predisposizione
degli atti relativi
alla sessione

europea

PIRAZZOLI
MAURIZIO

3479111000-5 2ITH52021 1 43.500,00Si 110.000,000,00 153.500,00 0,00

S80062590379202000073
No Servizi

Noleggio
attrezzature del
Centro Stampa

PIRAZZOLI
MAURIZIO

7230120000-6 2ITH552021 1 160.000,00Si
3.040.000,00

0,00 INTERCENT-ER0000246017
3.200.000,00

0,00

S80062590379202000083
No Servizi

Corsi di Project
management

Fiorentini
Valentina

2480511000-9 1ITH552021 1 71.400,00No 499.500,000,00 INTERCENT-ER0000246017570.900,00 0,00

S80062590379202000084
No Servizi

Servizi formativi
per sviluppare
competenze di

coaching

Fiorentini
Valentina

2480511000-9 1ITH552021 1 51.000,00No 357.000,000,00 INTERCENT-ER0000246017408.000,00 0,00

S80062590379202000085
No Servizi

Servizi formativi
per sviluppare soft
skill per un nuovo
modo di lavorare

e comunicare

Fiorentini
Valentina

2480511000-9 1ITH552021 1 74.000,00No 75.000,000,00 149.000,00 0,00

S80062590379202000086
No Servizi

Servizi formativi
per mantenere

Know how tecnico
normativo

Fiorentini
Valentina

2480511000-9 2ITH552021 1 61.200,00No 90.780,000,00 151.980,00 0,00

S80062590379202000087
No Servizi

Servizi formativi in
tema di benessere

organizzativo
Fiorentini
Valentina

3680511000-9 2ITH552021 1 40.800,00No 81.600,000,00 122.400,00 0,00

S80062590379202000088
No Servizi

Servizi di
assessment
Beaconforce

Fiorentini
Valentina

3680511000-9 2ITH552021 1 60.000,00No 89.000,000,00 149.000,00 0,00

S80062590379202000089
No Servizi

abbonamenti a
banca dati in

materia di diritto e
fisco

PIRAZZOLI
MAURIZIO

2472320000-4 2ITH52021 1 25.000,00Si 75.000,000,00 100.000,00 0,00

F80062590379202000067
No Forniture

Canone
manutenzione

licenze e servizi
specialistici
Archsight

LANDI
ALESSANDRO

2448620000-0 2ITH52021 1 75.000,00No 75.000,000,00 150.000,00 0,00

pagina 17 di 37



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MAURIZIO PIRAZZOLI

73.351.875,17
(13)

15.588.828,08
(13)

30.650.042,35
(13)

0,00 (13)
27.113.004,74

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

pagina 18 di 37



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Emilia Romagna

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F80062590379201900036 Acquisto e consegna quotidiani 96.000,00 2
L'acquisizione è stata fatta per importo

inferiore a 40.000 euro

S80062590379201900005
Servizi di sviluppo gestione e manutenzione di

siti
200.000,00 1 Acquisto ricompreso con altra proceduraE31G19000280002

S80062590379201900010
Sistema gestione accessi privilegiati Cyberark

60.000,00 1 Acquisto ricompreso con altra procedura

S80062590379201900011 acquisizione servizi SOC 340.000,00 1 Acquisto ricompreso con altra procedura

S80062590379201900017
Acquisto licenze MicroFocus HPE Security

ArcSight e servizi di installazione e
configurazione, licenza F-Response

59.000,00 1 Acquisto ricompreso con altra procedura

S80062590379201900051

Servizi di gestione e manutenzione correttiva ed
adeguativa della piattaforma informatica Sib@c

per i bandi nell'ambito dello Sport
65.000,00 1

Successiva valutazione in relazione alla
necessità di acquisizione.

E31D19000080002

S80062590379201900064

Servizio di survey, raccolta, monitoraggio ed
elaborazione dati, anche con l'utilizzo di nuove
tecnologie, sul sistema della mobilità finalizzate
all'analisi e implementazione delle misure del

PRIT 2025

80.000,00 1

Per sopravvenute esigenze, non conoscibili
nella fase della programmazione, che hanno
comportato una rivalutazione del processo

d'acquisto

S80062590379201900042 Regolazioni premi polizze assicurative 100.000,00 2 Previsione di acquisto non realizzata

S80062590379201900060

Indagini e georeferenziazione periodica
finalizzate al monitoraggio delle reti di

infrastrutture e di servizi del sistema regionale di
ciclabilità

60.000,00 1 Ritardo nell'approvazione del PRIT

S80062590379201900082

Supporto alla realizzazione dell'analisi di
contesto propedeutica alla definizione dei

fabbisogni di intervento per la programmazione
di sviluppo rurale 2021-2027

180.000,00 2
è stato affidato in house e non rientrante in

questa programmazione
E49F19000230009

S80062590379201900091
Servizio di recupero della fauna selvatica morta

e relativo smaltimento.
230.000,00 1 Competenza passata alle province

S80062590379201900099

Servizi di supporto per l'utilizzo delle piattaforme
social collaboration e per il consolidamento delle

competenze della rete delle guide digitali
72.700,00 1

L'acquisizione viene fatta per importo <
40.000 euro

S80062590379201900102

SVILUPPO E GESTIONE DELLE
APPLICAZIONI AFFERENTI AL SISTEMA
INFORMATIVO DELLA D.G. CURA DEL

TERRITORIO E AMBIENTE, NELL
COMPONENTI GESTIONALE E GIS

123.450,00 1
Esaurimento plafond convenzione CONSIP

S80062590379201900107
Acquisizione di servizi di gestione Fondo
regionale multiscopo finanza agevolata

357.233,40 1

Gara già programmata ed eseguita prima
dell'applicazione del DM n.14/2018. Si tratta
di incremento di risorse ai fini dell'attuazione

del contratto sottoscritto.
E41H16000060009

pagina 19 di 37



Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MAURIZIO PIRAZZOLI
(1) breve descrizione dei motivi

Note

pagina 20 di 37



ASS - Agenzia sanitaria e sociale regionale

Acq. n. CUI Capitolo 2020 2021 2022 Ann. Successive TOT. ACQUISTO

ASS-216 S80062590379202000081 U51598 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

TOTALE ASS-216 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

TOTALE DIREZIONE 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

ASS - Agenzia sanitaria e sociale regionale - RIEPILOGO FINANZIARIO 2020-2022

Capitolo Acquisto n. 2020 2021 2022 Ann. Successive

U51598 ASS-216 200.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U51598 200.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE DIREZIONE 200.000,00 0,00 0,00 0,00

Allegato parte integrante - 2

pagina 21 di 37



D24 - Direzione generale agricoltura, caccia e pesca

Acq. n. CUI Capitolo 2020 2021 2022 Ann. Successive TOT. ACQUISTO

D24-4 S80062590379201900070 U78912 6.350,00 28.605,00 0,00 0,00 34.955,00

D24-4 S80062590379201900070 U78914 4.445,00 20.023,50 0,00 0,00 24.468,50

D24-4 S80062590379201900070 U78916 1.905,00 8.581,50 0,00 0,00 10.486,50

TOTALE D24-4 12.700,00 57.210,00 0,00 0,00 69.910,00

D24-5 S80062590379201900071 U78918 17.100,00 50.000,00 0,00 0,00 67.100,00

D24-5 S80062590379201900071 U78920 11.970,00 35.000,00 0,00 0,00 46.970,00

D24-5 S80062590379201900071 U78922 5.130,00 15.000,00 0,00 0,00 20.130,00

TOTALE D24-5 34.200,00 100.000,00 0,00 0,00 134.200,00

D24-6 S80062590379201900072 U78918 17.100,00 50.000,00 0,00 0,00 67.100,00

D24-6 S80062590379201900072 U78920 11.970,00 35.000,00 0,00 0,00 46.970,00

D24-6 S80062590379201900072 U78922 5.130,00 15.000,00 0,00 0,00 20.130,00

TOTALE D24-6 34.200,00 100.000,00 0,00 0,00 134.200,00

D24-9 S80062590379201900075 Rif. 1.2 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00

TOTALE D24-9 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00

D24-10 S80062590379201900076 Rif. 2.1 164.090,00 159.942,00 37.637,00 0,00 361.669,00

TOTALE D24-10 164.090,00 159.942,00 37.637,00 0,00 361.669,00

D24-12 S80062590379201900078 Rif. 2.4 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 150.000,00

TOTALE D24-12 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 150.000,00

D24-13 S80062590379201900079 Rif. 2.4 0,00 133.333,33 66.666,67 0,00 200.000,00

TOTALE D24-13 0,00 133.333,33 66.666,67 0,00 200.000,00

D24-14 S80062590379201900080 Rif. 2.4 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00

TOTALE D24-14 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00

D24-17 S80062590379201900083 Rif. 3.2 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00 220.000,00

TOTALE D24-17 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00 220.000,00

D24-171 S80062590379202000041 U03918 0,00 900.000,00 850.000,00 0,00 1.750.000,00

TOTALE D24-171 0,00 900.000,00 850.000,00 0,00 1.750.000,00

D24-172 S80062590379202000042 Rif. 2.2 0,00 40.000,00 40.000,00 30.000,00 110.000,00

TOTALE D24-172 0,00 40.000,00 40.000,00 30.000,00 110.000,00

D24-173 S80062590379202000043 U17997 46.000,00 105.000,00 0,00 0,00 151.000,00

TOTALE D24-173 46.000,00 105.000,00 0,00 0,00 151.000,00

D24-174 S80062590379202000044 U18114 0,00 43.000,00 43.000,00 0,00 86.000,00

TOTALE D24-174 0,00 43.000,00 43.000,00 0,00 86.000,00

D24-175 S80062590379202000045 U18164 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00

TOTALE D24-175 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00

D24-176 S80062590379202000046 U78594 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 80.000,00

TOTALE D24-176 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 80.000,00

D24-240 S80062590379202000103 U18164 0,00 253.700,00 253.700,00 0,00 507.400,00

TOTALE D24-240 0,00 253.700,00 253.700,00 0,00 507.400,00

TOTALE DIREZIONE 331.190,00 2.367.185,33 1.726.003,67 30.000,00 4.454.379,00

D24 - Direzione generale agricoltura, caccia e pesca - RIEPILOGO FINANZIARIO 2020-2022

Capitolo Acquisto n. 2020 2021 2022 Ann. Successive

Rif. 1.2 D24-9 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

TOTALE Rif. 1.2 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

Rif. 2.1 D24-10 164.090,00 159.942,00 37.637,00 0,00

TOTALE Rif. 2.1 164.090,00 159.942,00 37.637,00 0,00

Rif. 2.2 D24-172 0,00 40.000,00 40.000,00 30.000,00

TOTALE Rif. 2.2 0,00 40.000,00 40.000,00 30.000,00

Rif. 2.4 D24-12 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00

Rif. 2.4 D24-13 0,00 133.333,33 66.666,67 0,00

Rif. 2.4 D24-14 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

TOTALE Rif. 2.4 0,00 258.333,33 191.666,67 0,00

Rif. 3.2 D24-17 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00

TOTALE Rif. 3.2 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00

U03918 D24-171 0,00 900.000,00 850.000,00 0,00

TOTALE U03918 0,00 900.000,00 850.000,00 0,00

U17997 D24-173 46.000,00 105.000,00 0,00 0,00

TOTALE U17997 46.000,00 105.000,00 0,00 0,00

U18114 D24-174 0,00 43.000,00 43.000,00 0,00

TOTALE U18114 0,00 43.000,00 43.000,00 0,00

U18164 D24-175 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

U18164 D24-240 0,00 253.700,00 253.700,00 0,00

pagina 22 di 37



TOTALE U18164 0,00 353.700,00 353.700,00 0,00

U78594 D24-176 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00

TOTALE U78594 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00

U78912 D24-4 6.350,00 28.605,00 0,00 0,00

TOTALE U78912 6.350,00 28.605,00 0,00 0,00

U78914 D24-4 4.445,00 20.023,50 0,00 0,00

TOTALE U78914 4.445,00 20.023,50 0,00 0,00

U78916 D24-4 1.905,00 8.581,50 0,00 0,00

TOTALE U78916 1.905,00 8.581,50 0,00 0,00

U78918 D24-5 17.100,00 50.000,00 0,00 0,00

U78918 D24-6 17.100,00 50.000,00 0,00 0,00

TOTALE U78918 34.200,00 100.000,00 0,00 0,00

U78920 D24-5 11.970,00 35.000,00 0,00 0,00

U78920 D24-6 11.970,00 35.000,00 0,00 0,00

TOTALE U78920 23.940,00 70.000,00 0,00 0,00

U78922 D24-5 5.130,00 15.000,00 0,00 0,00

U78922 D24-6 5.130,00 15.000,00 0,00 0,00

TOTALE U78922 10.260,00 30.000,00 0,00 0,00

TOTALE DIREZIONE 331.190,00 2.367.185,33 1.726.003,67 30.000,00

pagina 23 di 37



D29 - Direzione Generale Cura della persona, salute e welfare

Acq. n. CUI Capitolo 2020 2021 2022 Ann. Successive TOT. ACQUISTO

D29-191 F80062590379202000061 U51581 389.180,00 0,00 0,00 0,00 389.180,00

TOTALE D29-191 389.180,00 0,00 0,00 0,00 389.180,00

D29-192 S80062590379202000062 U51614 1.480.000,00 0,00 0,00 0,00 1.480.000,00

D29-192 S80062590379202000062 U52302 960.000,00 0,00 0,00 0,00 960.000,00

D29-192 S80062590379202000062 U57142 0,00 50.000,00 30.000,00 0,00 80.000,00

D29-192 S80062590379202000062 U57244 0,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

TOTALE D29-192 2.440.000,00 85.000,00 30.000,00 0,00 2.555.000,00

D29-217 S80062590379202000082 U51596 75.000,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00

TOTALE D29-217 75.000,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00

D29-228 S80062590379202000093 U51614 49.218,27 0,00 0,00 0,00 49.218,27

D29-228 S80062590379202000093 U51731 252.121,73 0,00 0,00 0,00 252.121,73

TOTALE D29-228 301.340,00 0,00 0,00 0,00 301.340,00

TOTALE DIREZIONE 3.205.520,00 85.000,00 30.000,00 0,00 3.320.520,00

D29 - Direzione Generale Cura della persona, salute e welfare - RIEPILOGO FINANZIARIO 2020-2022

Capitolo Acquisto n. 2020 2021 2022 Ann. Successive

U51581 D29-191 389.180,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U51581 389.180,00 0,00 0,00 0,00

U51596 D29-217 75.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U51596 75.000,00 0,00 0,00 0,00

U51614 D29-192 1.480.000,00 0,00 0,00 0,00

U51614 D29-228 49.218,27 0,00 0,00 0,00

TOTALE U51614 1.529.218,27 0,00 0,00 0,00

U51731 D29-228 252.121,73 0,00 0,00 0,00

TOTALE U51731 252.121,73 0,00 0,00 0,00

U52302 D29-192 960.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U52302 960.000,00 0,00 0,00 0,00

U57142 D29-192 0,00 50.000,00 30.000,00 0,00

TOTALE U57142 0,00 50.000,00 30.000,00 0,00

U57244 D29-192 0,00 35.000,00 0,00 0,00

TOTALE U57244 0,00 35.000,00 0,00 0,00

TOTALE DIREZIONE 3.205.520,00 85.000,00 30.000,00 0,00

pagina 24 di 37



D32 - Direzione Generale Risorse, Europa, innovazione e istituzioni 

Acq. n. CUI Capitolo 2020 2021 2022 Ann. Successive TOT. ACQUISTO

D32-7 S80062590379201900007 U04358 79.998,20 106.664,25 106.664,25 239.994,58 533.321,28

TOTALE D32-7 79.998,20 106.664,25 106.664,25 239.994,58 533.321,28

D32-13 S80062590379201900013 U04358 21.718,44 28.957,92 0,00 0,00 50.676,36

TOTALE D32-13 21.718,44 28.957,92 0,00 0,00 50.676,36

D32-19 S80062590379201900019 U03910 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 60.000,00

TOTALE D32-19 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 60.000,00

D32-29 S80062590379201900029 U05050 550.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 3.525.000,00 8.275.000,00

TOTALE D32-29 550.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 3.525.000,00 8.275.000,00

D32-40 F80062590379201900040 U04340 0,00 50.000,00 100.000,00 50.000,00 200.000,00

TOTALE D32-40 0,00 50.000,00 100.000,00 50.000,00 200.000,00

D32-41 F80062590379201900041 U04340 0,00 35.000,00 40.000,00 40.000,00 115.000,00

TOTALE D32-41 0,00 35.000,00 40.000,00 40.000,00 115.000,00

D32-45 S80062590379201900045 U03840 124.000,00 620.000,00 620.000,00 0,00 1.364.000,00

TOTALE D32-45 124.000,00 620.000,00 620.000,00 0,00 1.364.000,00

D32-107 S80062590379201900100 U05050 0,00 2.450.000,00 2.450.000,00 2.450.000,00 7.350.000,00

TOTALE D32-107 0,00 2.450.000,00 2.450.000,00 2.450.000,00 7.350.000,00

D32-116 S80062590379201900105 U03910 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00

TOTALE D32-116 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00

D32-131 S80062590379202000001 U04380 34.899,78 46.401,41 46.401,41 0,00 127.702,60

TOTALE D32-131 34.899,78 46.401,41 46.401,41 0,00 127.702,60

D32-132 S80062590379202000002 U04380 398.851,00 398.851,00 398.851,00 0,00 1.196.553,00

TOTALE D32-132 398.851,00 398.851,00 398.851,00 0,00 1.196.553,00

D32-133 S80062590379202000003 U05046 7.500,00 30.000,00 30.000,00 0,00 67.500,00

TOTALE D32-133 7.500,00 30.000,00 30.000,00 0,00 67.500,00

D32-134 S80062590379202000004 U04360 180.000,00 270.000,00 0,00 0,00 450.000,00

TOTALE D32-134 180.000,00 270.000,00 0,00 0,00 450.000,00

D32-135 S80062590379202000005 U05042 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 120.000,00

TOTALE D32-135 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 120.000,00

D32-136 S80062590379202000006 U04240 0,00 160.000,00 160.000,00 320.000,00 640.000,00

TOTALE D32-136 0,00 160.000,00 160.000,00 320.000,00 640.000,00

D32-137 S80062590379202000007 U04265 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00 4.000.000,00

TOTALE D32-137 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00 4.000.000,00

D32-139 F80062590379202000009 U04330 400.000,00 240.000,00 160.000,00 0,00 800.000,00

TOTALE D32-139 400.000,00 240.000,00 160.000,00 0,00 800.000,00

D32-140 S80062590379202000010 U04020 70.000,00 330.000,00 0,00 0,00 400.000,00

TOTALE D32-140 70.000,00 330.000,00 0,00 0,00 400.000,00

D32-141 S80062590379202000011 U04362 0,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00 96.000,00

D32-141 S80062590379202000011 U04440 0,00 19.500,00 19.500,00 19.500,00 58.500,00

TOTALE D32-141 0,00 51.500,00 51.500,00 51.500,00 154.500,00

D32-142 F80062590379202000012 U04340 0,00 50.000,00 70.000,00 50.000,00 170.000,00

TOTALE D32-142 0,00 50.000,00 70.000,00 50.000,00 170.000,00

D32-143 S80062590379202000013 U04343 1.100.000,00 230.000,00 120.000,00 20.000,00 1.470.000,00

D32-143 S80062590379202000013 U04350 19.479,10 280.569,53 406.030,00 310.000,00 1.016.078,63

D32-143 S80062590379202000013 U04352 108.367,60 234.987,80 490.333,96 170.000,00 1.003.689,36

TOTALE D32-143 1.227.846,70 745.557,33 1.016.363,96 500.000,00 3.489.767,99

D32-144 S80062590379202000014 U03829 110.000,00 100.000,00 0,00 0,00 210.000,00

TOTALE D32-144 110.000,00 100.000,00 0,00 0,00 210.000,00

D32-145 S80062590379202000015 U30058 110.000,00 0,00 0,00 0,00 110.000,00

TOTALE D32-145 110.000,00 0,00 0,00 0,00 110.000,00

D32-146 S80062590379202000016 U03840 74.400,00 74.400,00 0,00 0,00 148.800,00

TOTALE D32-146 74.400,00 74.400,00 0,00 0,00 148.800,00

D32-148 S80062590379202000018 U02133 41.085,81 41.085,81 0,00 0,00 82.171,62

TOTALE D32-148 41.085,81 41.085,81 0,00 0,00 82.171,62

D32-149 S80062590379202000019 U03902 0,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 135.000,00

D32-149 S80062590379202000019 U03905 0,00 31.534,56 31.534,56 0,00 63.069,12

D32-149 S80062590379202000019 U04358 0,00 44.298,20 44.298,20 0,00 88.596,40

TOTALE D32-149 0,00 120.832,76 120.832,76 45.000,00 286.665,52

D32-151 S80062590379202000021 U03902 0,00 1.606.500,00 0,00 0,00 1.606.500,00

D32-151 S80062590379202000021 U03910 0,00 714.000,00 0,00 0,00 714.000,00

TOTALE D32-151 0,00 2.320.500,00 0,00 0,00 2.320.500,00

D32-152 S80062590379202000022 U03998 2.186.783,59 0,00 0,00 0,00 2.186.783,59

pagina 25 di 37



TOTALE D32-152 2.186.783,59 0,00 0,00 0,00 2.186.783,59

D32-153 S80062590379202000023 U03902 0,00 550.800,00 0,00 0,00 550.800,00

D32-153 S80062590379202000023 U03910 0,00 408.000,00 0,00 0,00 408.000,00

TOTALE D32-153 0,00 958.800,00 0,00 0,00 958.800,00

D32-154 F80062590379202000024 U04358 0,00 240.604,74 240.604,74 240.604,74 721.814,22

TOTALE D32-154 0,00 240.604,74 240.604,74 240.604,74 721.814,22

D32-155 F80062590379202000025 U04358 0,00 244.000,00 0,00 0,00 244.000,00

TOTALE D32-155 0,00 244.000,00 0,00 0,00 244.000,00

D32-156 F80062590379202000026 U03902 0,00 51.240,00 0,00 0,00 51.240,00

TOTALE D32-156 0,00 51.240,00 0,00 0,00 51.240,00

D32-157 S80062590379202000027 U03902 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

TOTALE D32-157 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

D32-158 F80062590379202000028 U03902 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 20.000,00

D32-158 F80062590379202000028 U03905 33.000,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00

D32-158 F80062590379202000028 U04358 0,00 65.000,00 65.000,00 0,00 130.000,00

TOTALE D32-158 33.000,00 75.000,00 75.000,00 0,00 183.000,00

D32-159 S80062590379202000029 U03902 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 30.000,00

D32-159 S80062590379202000029 U04358 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 80.000,00

TOTALE D32-159 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 110.000,00

D32-160 F80062590379202000030 U04358 48.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 80.000,00

TOTALE D32-160 48.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 80.000,00

D32-161 S80062590379202000031 U03902 68.079,58 106.982,21 0,00 0,00 175.061,79

TOTALE D32-161 68.079,58 106.982,21 0,00 0,00 175.061,79

D32-162 F80062590379202000032 U04358 356.831,70 0,00 0,00 0,00 356.831,70

TOTALE D32-162 356.831,70 0,00 0,00 0,00 356.831,70

D32-163 S80062590379202000033 U03902 545.000,00 0,00 0,00 0,00 545.000,00

TOTALE D32-163 545.000,00 0,00 0,00 0,00 545.000,00

D32-165 S80062590379202000035 U03902 24.400,00 146.400,00 0,00 0,00 170.800,00

TOTALE D32-165 24.400,00 146.400,00 0,00 0,00 170.800,00

D32-166 F80062590379202000036 U04111 0,00 485.000,00 590.000,00 130.000,00 1.205.000,00

D32-166 F80062590379202000036 U04220 0,00 1.950.000,00 2.400.000,00 450.000,00 4.800.000,00

TOTALE D32-166 0,00 2.435.000,00 2.990.000,00 580.000,00 6.005.000,00

D32-167 S80062590379202000037 U05110 36.000,00 83.461,10 0,00 0,00 119.461,10

TOTALE D32-167 36.000,00 83.461,10 0,00 0,00 119.461,10

D32-168 S80062590379202000038 U05106 23.500,00 66.250,00 46.750,00 13.500,00 150.000,00

TOTALE D32-168 23.500,00 66.250,00 46.750,00 13.500,00 150.000,00

D32-169 S80062590379202000039 U03829 58.041,50 116.083,00 58.041,50 0,00 232.166,00

D32-169 S80062590379202000039 U03835 10.000,00 25.000,00 15.000,00 0,00 50.000,00

D32-169 S80062590379202000039 U03887 30.652,50 61.305,00 30.652,50 0,00 122.610,00

TOTALE D32-169 98.694,00 202.388,00 103.694,00 0,00 404.776,00

D32-170 S80062590379202000040 U03829 39.047,62 312.381,00 273.333,38 0,00 624.762,00

D32-170 S80062590379202000040 U03835 3.543,75 25.000,00 28.156,25 0,00 56.700,00

D32-170 S80062590379202000040 U03887 1.990,13 15.921,00 13.930,87 0,00 31.842,00

TOTALE D32-170 44.581,50 353.302,00 315.420,50 0,00 713.304,00

D32-193 F80062590379202000063 U04242 42.700,00 79.300,00 61.000,00 0,00 183.000,00

TOTALE D32-193 42.700,00 79.300,00 61.000,00 0,00 183.000,00

D32-195 S80062590379202000065 U04360 0,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00

TOTALE D32-195 0,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00

D32-196 S80062590379202000066 U04360 0,00 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00

TOTALE D32-196 0,00 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00

D32-197 S80062590379202000067 U04020 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 500.000,00

TOTALE D32-197 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 500.000,00

D32-198 S80062590379202000068 U04020 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 84.000,00

TOTALE D32-198 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 84.000,00

D32-199 S80062590379202000069 U04020 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 80.000,00

TOTALE D32-199 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 80.000,00

D32-200 S80062590379202000070 U05046 0,00 15.000,00 21.000,00 21.000,00 57.000,00

TOTALE D32-200 0,00 15.000,00 21.000,00 21.000,00 57.000,00

D32-201 S80062590379202000071 U05046 0,00 43.500,00 55.000,00 55.000,00 153.500,00

TOTALE D32-201 0,00 43.500,00 55.000,00 55.000,00 153.500,00

D32-202 S80062590379202000072 U05040 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 240.000,00

TOTALE D32-202 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 240.000,00

D32-203 S80062590379202000073 U04382 0,00 160.000,00 540.000,00 2.500.000,00 3.200.000,00

pagina 26 di 37



TOTALE D32-203 0,00 160.000,00 540.000,00 2.500.000,00 3.200.000,00

D32-204 F80062590379202000064 U04162 10.000,00 60.000,00 60.000,00 50.000,00 180.000,00

TOTALE D32-204 10.000,00 60.000,00 60.000,00 50.000,00 180.000,00

D32-205 F80062590379202000065 U04358 0,00 118.888,08 0,00 0,00 118.888,08

TOTALE D32-205 0,00 118.888,08 0,00 0,00 118.888,08

D32-206 S80062590379202000074 U03902 0,00 89.975,00 0,00 0,00 89.975,00

TOTALE D32-206 0,00 89.975,00 0,00 0,00 89.975,00

D32-207 S80062590379202000075 U03902 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00

TOTALE D32-207 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00

D32-208 S80062590379202000076 U03902 732.554,62 0,00 0,00 0,00 732.554,62

TOTALE D32-208 732.554,62 0,00 0,00 0,00 732.554,62

D32-209 F80062590379202000066 U04358 0,00 607.771,28 0,00 0,00 607.771,28

TOTALE D32-209 0,00 607.771,28 0,00 0,00 607.771,28

D32-210 S80062590379202000077 U03902 62.686,92 0,00 0,00 0,00 62.686,92

TOTALE D32-210 62.686,92 0,00 0,00 0,00 62.686,92

D32-212 S80062590379202000078 U04375 529.608,68 529.608,68 0,00 0,00 1.059.217,36

TOTALE D32-212 529.608,68 529.608,68 0,00 0,00 1.059.217,36

D32-214 S80062590379202000079 U03819 7.930,00 9.760,00 8.845,00 0,00 26.535,00

D32-214 S80062590379202000079 U03933 26.840,00 36.844,00 36.844,00 0,00 100.528,00

TOTALE D32-214 34.770,00 46.604,00 45.689,00 0,00 127.063,00

D32-215 S80062590379202000080 U04343 42.700,00 18.300,00 0,00 0,00 61.000,00

TOTALE D32-215 42.700,00 18.300,00 0,00 0,00 61.000,00

D32-218 S80062590379202000083 U04200 0,00 71.400,00 142.800,00 356.700,00 570.900,00

TOTALE D32-218 0,00 71.400,00 142.800,00 356.700,00 570.900,00

D32-219 S80062590379202000084 U04200 0,00 51.000,00 102.000,00 255.000,00 408.000,00

TOTALE D32-219 0,00 51.000,00 102.000,00 255.000,00 408.000,00

D32-220 S80062590379202000085 U04200 0,00 74.000,00 75.000,00 0,00 149.000,00

TOTALE D32-220 0,00 74.000,00 75.000,00 0,00 149.000,00

D32-221 S80062590379202000086 U04200 0,00 61.200,00 40.800,00 49.980,00 151.980,00

TOTALE D32-221 0,00 61.200,00 40.800,00 49.980,00 151.980,00

D32-222 S80062590379202000087 U04200 0,00 40.800,00 40.800,00 40.800,00 122.400,00

TOTALE D32-222 0,00 40.800,00 40.800,00 40.800,00 122.400,00

D32-223 S80062590379202000088 U04200 0,00 60.000,00 39.000,00 50.000,00 149.000,00

TOTALE D32-223 0,00 60.000,00 39.000,00 50.000,00 149.000,00

D32-224 S80062590379202000089 U04362 0,00 25.000,00 50.000,00 25.000,00 100.000,00

TOTALE D32-224 0,00 25.000,00 50.000,00 25.000,00 100.000,00

D32-227 S80062590379202000092 U05046 20.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 100.000,00

TOTALE D32-227 20.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 100.000,00

D32-229 S80062590379202000094 U03840 0,00 80.600,00 80.600,00 0,00 161.200,00

D32-229 S80062590379202000094 U03892 0,00 21.700,00 21.700,00 0,00 43.400,00

TOTALE D32-229 0,00 102.300,00 102.300,00 0,00 204.600,00

D32-230 S80062590379202000095 U03840 0,00 49.600,00 49.600,00 0,00 99.200,00

D32-230 S80062590379202000095 U03892 0,00 77.748,00 77.748,00 0,00 155.496,00

TOTALE D32-230 0,00 127.348,00 127.348,00 0,00 254.696,00

D32-231 S80062590379202000096 U05046 12.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 52.000,00

TOTALE D32-231 12.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 52.000,00

D32-234 S80062590379202000097 U05046 0,00 27.000,00 27.000,00 0,00 54.000,00

TOTALE D32-234 0,00 27.000,00 27.000,00 0,00 54.000,00

D32-241 F80062590379202000067 U03902 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 20.000,00

D32-241 F80062590379202000067 U04358 0,00 65.000,00 65.000,00 0,00 130.000,00

TOTALE D32-241 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 150.000,00

D32-242 F80062590379202000068 U03902 0,00 46.460,00 0,00 0,00 46.460,00

D32-242 F80062590379202000068 U03905 142.500,00 0,00 0,00 0,00 142.500,00

D32-242 F80062590379202000068 U04358 0,00 72.200,00 0,00 0,00 72.200,00

TOTALE D32-242 142.500,00 118.660,00 0,00 0,00 261.160,00

D32-243 F80062590379202000069 U04358 0,00 195.000,00 195.000,00 0,00 390.000,00

TOTALE D32-243 0,00 195.000,00 195.000,00 0,00 390.000,00

TOTALE DIREZIONE 8.994.690,52 22.823.833,57 14.564.819,62 13.509.079,32 59.892.423,03

D32 - Direzione Generale Risorse, Europa, innovazione e istituzioni  - RIEPILOGO FINANZIARIO 2020-2022

Capitolo Acquisto n. 2020 2021 2022 Ann. Successive

U02133 D32-148 41.085,81 41.085,81 0,00 0,00

pagina 27 di 37



TOTALE U02133 41.085,81 41.085,81 0,00 0,00

U03819 D32-214 7.930,00 9.760,00 8.845,00 0,00

TOTALE U03819 7.930,00 9.760,00 8.845,00 0,00

U03829 D32-144 110.000,00 100.000,00 0,00 0,00

U03829 D32-169 58.041,50 116.083,00 58.041,50 0,00

U03829 D32-170 39.047,62 312.381,00 273.333,38 0,00

TOTALE U03829 207.089,12 528.464,00 331.374,88 0,00

U03835 D32-169 10.000,00 25.000,00 15.000,00 0,00

U03835 D32-170 3.543,75 25.000,00 28.156,25 0,00

TOTALE U03835 13.543,75 50.000,00 43.156,25 0,00

U03840 D32-45 124.000,00 620.000,00 620.000,00 0,00

U03840 D32-146 74.400,00 74.400,00 0,00 0,00

U03840 D32-229 0,00 80.600,00 80.600,00 0,00

U03840 D32-230 0,00 49.600,00 49.600,00 0,00

TOTALE U03840 198.400,00 824.600,00 750.200,00 0,00

U03887 D32-169 30.652,50 61.305,00 30.652,50 0,00

U03887 D32-170 1.990,13 15.921,00 13.930,87 0,00

TOTALE U03887 32.642,63 77.226,00 44.583,37 0,00

U03892 D32-229 0,00 21.700,00 21.700,00 0,00

U03892 D32-230 0,00 77.748,00 77.748,00 0,00

TOTALE U03892 0,00 99.448,00 99.448,00 0,00

U03902 D32-149 0,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

U03902 D32-151 0,00 1.606.500,00 0,00 0,00

U03902 D32-153 0,00 550.800,00 0,00 0,00

U03902 D32-156 0,00 51.240,00 0,00 0,00

U03902 D32-157 0,00 200.000,00 0,00 0,00

U03902 D32-158 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

U03902 D32-159 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00

U03902 D32-161 68.079,58 106.982,21 0,00 0,00

U03902 D32-163 545.000,00 0,00 0,00 0,00

U03902 D32-165 24.400,00 146.400,00 0,00 0,00

U03902 D32-206 0,00 89.975,00 0,00 0,00

U03902 D32-207 250.000,00 0,00 0,00 0,00

U03902 D32-208 732.554,62 0,00 0,00 0,00

U03902 D32-210 62.686,92 0,00 0,00 0,00

U03902 D32-241 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00

U03902 D32-242 0,00 46.460,00 0,00 0,00

TOTALE U03902 1.682.721,12 2.878.357,21 80.000,00 45.000,00

U03905 D32-149 0,00 31.534,56 31.534,56 0,00

U03905 D32-158 33.000,00 0,00 0,00 0,00

U03905 D32-242 142.500,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U03905 175.500,00 31.534,56 31.534,56 0,00

U03910 D32-19 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

U03910 D32-116 70.000,00 0,00 0,00 0,00

U03910 D32-151 0,00 714.000,00 0,00 0,00

U03910 D32-153 0,00 408.000,00 0,00 0,00

TOTALE U03910 100.000,00 1.152.000,00 0,00 0,00

U03933 D32-214 26.840,00 36.844,00 36.844,00 0,00

TOTALE U03933 26.840,00 36.844,00 36.844,00 0,00

U03998 D32-152 2.186.783,59 0,00 0,00 0,00

TOTALE U03998 2.186.783,59 0,00 0,00 0,00

U04020 D32-140 70.000,00 330.000,00 0,00 0,00

U04020 D32-197 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00

U04020 D32-198 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00

U04020 D32-199 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

TOTALE U04020 70.000,00 662.000,00 332.000,00 0,00

U04111 D32-166 0,00 485.000,00 590.000,00 130.000,00

TOTALE U04111 0,00 485.000,00 590.000,00 130.000,00

U04162 D32-204 10.000,00 60.000,00 60.000,00 50.000,00

TOTALE U04162 10.000,00 60.000,00 60.000,00 50.000,00

U04200 D32-218 0,00 71.400,00 142.800,00 356.700,00

U04200 D32-219 0,00 51.000,00 102.000,00 255.000,00

U04200 D32-220 0,00 74.000,00 75.000,00 0,00

U04200 D32-221 0,00 61.200,00 40.800,00 49.980,00

U04200 D32-222 0,00 40.800,00 40.800,00 40.800,00

U04200 D32-223 0,00 60.000,00 39.000,00 50.000,00

TOTALE U04200 0,00 358.400,00 440.400,00 752.480,00

U04220 D32-166 0,00 1.950.000,00 2.400.000,00 450.000,00

TOTALE U04220 0,00 1.950.000,00 2.400.000,00 450.000,00

pagina 28 di 37



U04240 D32-136 0,00 160.000,00 160.000,00 320.000,00

TOTALE U04240 0,00 160.000,00 160.000,00 320.000,00

U04242 D32-193 42.700,00 79.300,00 61.000,00 0,00

TOTALE U04242 42.700,00 79.300,00 61.000,00 0,00

U04265 D32-137 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00

TOTALE U04265 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00

U04330 D32-139 400.000,00 240.000,00 160.000,00 0,00

TOTALE U04330 400.000,00 240.000,00 160.000,00 0,00

U04340 D32-40 0,00 50.000,00 100.000,00 50.000,00

U04340 D32-41 0,00 35.000,00 40.000,00 40.000,00

U04340 D32-142 0,00 50.000,00 70.000,00 50.000,00

TOTALE U04340 0,00 135.000,00 210.000,00 140.000,00

U04343 D32-143 1.100.000,00 230.000,00 120.000,00 20.000,00

U04343 D32-215 42.700,00 18.300,00 0,00 0,00

TOTALE U04343 1.142.700,00 248.300,00 120.000,00 20.000,00

U04350 D32-143 19.479,10 280.569,53 406.030,00 310.000,00

TOTALE U04350 19.479,10 280.569,53 406.030,00 310.000,00

U04352 D32-143 108.367,60 234.987,80 490.333,96 170.000,00

TOTALE U04352 108.367,60 234.987,80 490.333,96 170.000,00

U04358 D32-7 79.998,20 106.664,25 106.664,25 239.994,58

U04358 D32-13 21.718,44 28.957,92 0,00 0,00

U04358 D32-149 0,00 44.298,20 44.298,20 0,00

U04358 D32-154 0,00 240.604,74 240.604,74 240.604,74

U04358 D32-155 0,00 244.000,00 0,00 0,00

U04358 D32-158 0,00 65.000,00 65.000,00 0,00

U04358 D32-159 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00

U04358 D32-160 48.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00

U04358 D32-162 356.831,70 0,00 0,00 0,00

U04358 D32-205 0,00 118.888,08 0,00 0,00

U04358 D32-209 0,00 607.771,28 0,00 0,00

U04358 D32-241 0,00 65.000,00 65.000,00 0,00

U04358 D32-242 0,00 72.200,00 0,00 0,00

U04358 D32-243 0,00 195.000,00 195.000,00 0,00

TOTALE U04358 506.548,34 1.844.384,47 772.567,19 480.599,32

U04360 D32-134 180.000,00 270.000,00 0,00 0,00

U04360 D32-195 0,00 220.000,00 0,00 0,00

U04360 D32-196 0,00 2.600.000,00 0,00 0,00

TOTALE U04360 180.000,00 3.090.000,00 0,00 0,00

U04362 D32-141 0,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00

U04362 D32-224 0,00 25.000,00 50.000,00 25.000,00

TOTALE U04362 0,00 57.000,00 82.000,00 57.000,00

U04375 D32-212 529.608,68 529.608,68 0,00 0,00

TOTALE U04375 529.608,68 529.608,68 0,00 0,00

U04380 D32-131 34.899,78 46.401,41 46.401,41 0,00

U04380 D32-132 398.851,00 398.851,00 398.851,00 0,00

TOTALE U04380 433.750,78 445.252,41 445.252,41 0,00

U04382 D32-203 0,00 160.000,00 540.000,00 2.500.000,00

TOTALE U04382 0,00 160.000,00 540.000,00 2.500.000,00

U04440 D32-141 0,00 19.500,00 19.500,00 19.500,00

TOTALE U04440 0,00 19.500,00 19.500,00 19.500,00

U05040 D32-202 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

TOTALE U05040 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

U05042 D32-135 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

TOTALE U05042 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

U05046 D32-133 7.500,00 30.000,00 30.000,00 0,00

U05046 D32-200 0,00 15.000,00 21.000,00 21.000,00

U05046 D32-201 0,00 43.500,00 55.000,00 55.000,00

U05046 D32-227 20.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00

U05046 D32-231 12.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00

U05046 D32-234 0,00 27.000,00 27.000,00 0,00

TOTALE U05046 39.500,00 175.500,00 193.000,00 76.000,00

U05050 D32-29 550.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 3.525.000,00

U05050 D32-107 0,00 2.450.000,00 2.450.000,00 2.450.000,00

TOTALE U05050 550.000,00 4.550.000,00 4.550.000,00 5.975.000,00

U05106 D32-168 23.500,00 66.250,00 46.750,00 13.500,00

TOTALE U05106 23.500,00 66.250,00 46.750,00 13.500,00

U05110 D32-167 36.000,00 83.461,10 0,00 0,00

TOTALE U05110 36.000,00 83.461,10 0,00 0,00

U30058 D32-145 110.000,00 0,00 0,00 0,00

pagina 29 di 37



TOTALE U30058 110.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE DIREZIONE 8.994.690,52 22.823.833,57 14.564.819,62 13.509.079,32

pagina 30 di 37



D33 - Direzione generale economia della conoscenza, del lavoro e dell'impresa

Acq. n. CUI Capitolo 2020 2021 2022 Ann. Successive TOT. ACQUISTO

D33-95 S80062590379201900094 U22091 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 90.000,00

D33-95 S80062590379201900094 U22092 31.500,00 31.500,00 0,00 0,00 63.000,00

D33-95 S80062590379201900094 U22093 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00 27.000,00

TOTALE D33-95 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 180.000,00

D33-177 S80062590379202000047 U75654 341.600,00 0,00 0,00 0,00 341.600,00

TOTALE D33-177 341.600,00 0,00 0,00 0,00 341.600,00

D33-178 S80062590379202000048 U26516 90.000,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00

TOTALE D33-178 90.000,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00

D33-179 S80062590379202000049 U75575 43.920,00 87.840,00 43.920,00 0,00 175.680,00

D33-179 S80062590379202000049 U75593 30.744,00 61.488,00 30.744,00 0,00 122.976,00

D33-179 S80062590379202000049 U75605 13.176,00 26.352,00 13.176,00 0,00 52.704,00

TOTALE D33-179 87.840,00 175.680,00 87.840,00 0,00 351.360,00

D33-180 S80062590379202000050 U23082 114.436,00 0,00 0,00 0,00 114.436,00

TOTALE D33-180 114.436,00 0,00 0,00 0,00 114.436,00

D33-182 S80062590379202000052 U70598 135.000,00 0,00 0,00 0,00 135.000,00

D33-182 S80062590379202000052 U70682 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

D33-182 S80062590379202000052 U78749 15.000,00 28.000,00 0,00 0,00 43.000,00

TOTALE D33-182 150.000,00 48.000,00 0,00 0,00 198.000,00

D33-225 S80062590379202000090 U70931 97.015,00 0,00 0,00 0,00 97.015,00

TOTALE D33-225 97.015,00 0,00 0,00 0,00 97.015,00

D33-226 S80062590379202000091 U75654 100.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 500.000,00

TOTALE D33-226 100.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 500.000,00

TOTALE DIREZIONE 1.070.891,00 513.680,00 287.840,00 0,00 1.872.411,00

D33 - Direzione generale economia della conoscenza, del lavoro e dell'impresa - RIEPILOGO FINANZIARIO 2020-2022

Capitolo Acquisto n. 2020 2021 2022 Ann. Successive

U22091 D33-95 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00

TOTALE U22091 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00

U22092 D33-95 31.500,00 31.500,00 0,00 0,00

TOTALE U22092 31.500,00 31.500,00 0,00 0,00

U22093 D33-95 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00

TOTALE U22093 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00

U23082 D33-180 114.436,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U23082 114.436,00 0,00 0,00 0,00

U26516 D33-178 90.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U26516 90.000,00 0,00 0,00 0,00

U70598 D33-182 135.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U70598 135.000,00 0,00 0,00 0,00

U70682 D33-182 0,00 20.000,00 0,00 0,00

TOTALE U70682 0,00 20.000,00 0,00 0,00

U70931 D33-225 97.015,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U70931 97.015,00 0,00 0,00 0,00

U75575 D33-179 43.920,00 87.840,00 43.920,00 0,00

TOTALE U75575 43.920,00 87.840,00 43.920,00 0,00

U75593 D33-179 30.744,00 61.488,00 30.744,00 0,00

TOTALE U75593 30.744,00 61.488,00 30.744,00 0,00

U75605 D33-179 13.176,00 26.352,00 13.176,00 0,00

TOTALE U75605 13.176,00 26.352,00 13.176,00 0,00

U75654 D33-177 341.600,00 0,00 0,00 0,00

U75654 D33-226 100.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00

TOTALE U75654 441.600,00 200.000,00 200.000,00 0,00

U78749 D33-182 15.000,00 28.000,00 0,00 0,00

TOTALE U78749 15.000,00 28.000,00 0,00 0,00

TOTALE DIREZIONE 1.070.891,00 513.680,00 287.840,00 0,00

pagina 31 di 37



D34 - Direzione generale Cura del Territorio e Ambiente

Acq. n. CUI Capitolo 2020 2021 2022 Ann. Successive TOT. ACQUISTO

D34-183 S80062590379202000053 U43049 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00

TOTALE D34-183 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00

D34-184 S80062590379202000054 U46073 140.000,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00

TOTALE D34-184 140.000,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00

D34-185 S80062590379202000055 U46073 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00

TOTALE D34-185 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00

D34-186 S80062590379202000056 U36197 0,00 99.999,74 99.999,74 0,00 199.999,48

TOTALE D34-186 0,00 99.999,74 99.999,74 0,00 199.999,48

D34-187 S80062590379202000057 U36710 39.998,92 52.958,98 0,00 0,00 92.957,90

D34-187 S80062590379202000057 U37193 25.199,10 159.999,34 0,00 0,00 185.198,44

D34-187 S80062590379202000057 U43045 44.999,70 0,00 0,00 0,00 44.999,70

D34-187 S80062590379202000057 U46147 39.998,92 0,00 0,00 0,00 39.998,92

TOTALE D34-187 150.196,64 212.958,32 0,00 0,00 363.154,96

D34-188 S80062590379202000058 U36710 0,00 186.548,98 0,00 0,00 186.548,98

D34-188 S80062590379202000058 U37193 230.641,00 179.998,80 0,00 0,00 410.639,80

D34-188 S80062590379202000058 U39402 39.998,92 0,00 0,00 0,00 39.998,92

TOTALE D34-188 270.639,92 366.547,78 0,00 0,00 637.187,70

D34-194 S80062590379202000064 U37139 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

TOTALE D34-194 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

TOTALE DIREZIONE 850.836,56 679.505,84 99.999,74 0,00 1.630.342,14

D34 - Direzione generale Cura del Territorio e Ambiente - RIEPILOGO FINANZIARIO 2020-2022

Capitolo Acquisto n. 2020 2021 2022 Ann. Successive

U36197 D34-186 0,00 99.999,74 99.999,74 0,00

TOTALE U36197 0,00 99.999,74 99.999,74 0,00

U36710 D34-187 39.998,92 52.958,98 0,00 0,00

U36710 D34-188 0,00 186.548,98 0,00 0,00

TOTALE U36710 39.998,92 239.507,96 0,00 0,00

U37139 D34-194 100.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U37139 100.000,00 0,00 0,00 0,00

U37193 D34-187 25.199,10 159.999,34 0,00 0,00

U37193 D34-188 230.641,00 179.998,80 0,00 0,00

TOTALE U37193 255.840,10 339.998,14 0,00 0,00

U39402 D34-188 39.998,92 0,00 0,00 0,00

TOTALE U39402 39.998,92 0,00 0,00 0,00

U43045 D34-187 44.999,70 0,00 0,00 0,00

TOTALE U43045 44.999,70 0,00 0,00 0,00

U43049 D34-183 70.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U43049 70.000,00 0,00 0,00 0,00

U46073 D34-184 140.000,00 0,00 0,00 0,00

U46073 D34-185 120.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE U46073 260.000,00 0,00 0,00 0,00

U46147 D34-187 39.998,92 0,00 0,00 0,00

TOTALE U46147 39.998,92 0,00 0,00 0,00

TOTALE DIREZIONE 850.836,56 679.505,84 99.999,74 0,00

pagina 32 di 37



G32 - Gabinetto del Presidente della Giunta

Acq. n. CUI Capitolo 2020 2021 2022 Ann. Successive TOT. ACQUISTO

G32-189 S80062590379202000059 U04436 30.000,00 180.000,00 150.000,00 0,00 360.000,00

TOTALE G32-189 30.000,00 180.000,00 150.000,00 0,00 360.000,00

G32-190 S80062590379202000060 U04442 18.300,00 36.600,00 18.300,00 0,00 73.200,00

TOTALE G32-190 18.300,00 36.600,00 18.300,00 0,00 73.200,00

G32-235 S80062590379202000098 U03587 194.442,37 0,00 0,00 0,00 194.442,37

G32-235 S80062590379202000098 U03588 35.891,41 0,00 0,00 0,00 35.891,41

G32-235 S80062590379202000098 U03589 59.406,08 0,00 0,00 0,00 59.406,08

G32-235 S80062590379202000098 U03591 30.260,14 0,00 0,00 0,00 30.260,14

TOTALE G32-235 320.000,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00

G32-236 S80062590379202000099 U04430 200.000,00 100.000,00 0,00 0,00 300.000,00

TOTALE G32-236 200.000,00 100.000,00 0,00 0,00 300.000,00

G32-237 S80062590379202000100 U04442 20.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 100.000,00

TOTALE G32-237 20.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 100.000,00

G32-238 S80062590379202000101 U04430 100.000,00 194.000,00 194.000,00 0,00 488.000,00

TOTALE G32-238 100.000,00 194.000,00 194.000,00 0,00 488.000,00

G32-239 S80062590379202000102 U04430 40.000,00 20.000,00 0,00 0,00 60.000,00

TOTALE G32-239 40.000,00 20.000,00 0,00 0,00 60.000,00

G32-244 S80062590379202000104 U18340 170.800,00 0,00 0,00 0,00 170.800,00

TOTALE G32-244 170.800,00 0,00 0,00 0,00 170.800,00

G32-245 S80062590379202000105 U18340 36.600,00 73.200,00 0,00 0,00 109.800,00

TOTALE G32-245 36.600,00 73.200,00 0,00 0,00 109.800,00

TOTALE DIREZIONE 935.700,00 643.800,00 402.300,00 0,00 1.981.800,00

G32 - Gabinetto del Presidente della Giunta - RIEPILOGO FINANZIARIO 2020-2022

Capitolo Acquisto n. 2020 2021 2022 Ann. Successive

U03587 G32-235 194.442,37 0,00 0,00 0,00

TOTALE U03587 194.442,37 0,00 0,00 0,00

U03588 G32-235 35.891,41 0,00 0,00 0,00

TOTALE U03588 35.891,41 0,00 0,00 0,00

U03589 G32-235 59.406,08 0,00 0,00 0,00

TOTALE U03589 59.406,08 0,00 0,00 0,00

U03591 G32-235 30.260,14 0,00 0,00 0,00

TOTALE U03591 30.260,14 0,00 0,00 0,00

U04430 G32-236 200.000,00 100.000,00 0,00 0,00

U04430 G32-238 100.000,00 194.000,00 194.000,00 0,00

U04430 G32-239 40.000,00 20.000,00 0,00 0,00

TOTALE U04430 340.000,00 314.000,00 194.000,00 0,00

U04436 G32-189 30.000,00 180.000,00 150.000,00 0,00

TOTALE U04436 30.000,00 180.000,00 150.000,00 0,00

U04442 G32-190 18.300,00 36.600,00 18.300,00 0,00

U04442 G32-237 20.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00

TOTALE U04442 38.300,00 76.600,00 58.300,00 0,00

U18340 G32-244 170.800,00 0,00 0,00 0,00

U18340 G32-245 36.600,00 73.200,00 0,00 0,00

TOTALE U18340 207.400,00 73.200,00 0,00 0,00

TOTALE DIREZIONE 935.700,00 643.800,00 402.300,00 0,00

TOTALI GENERALI 15.588.828,08 27.113.004,74 17.110.963,03 13.539.079,32 73.351.875,17

pagina 33 di 37



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Maurizio Pirazzoli, Responsabile del SERVIZIO APPROVVIGIONAMENTI, PATRIMONIO,
LOGISTICA E SICUREZZA esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n.
43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., parere di
regolarità amministrativa di legittimità in relazione all'atto con numero di proposta
GPG/2020/911

IN FEDE

Maurizio Pirazzoli

Allegato parere di regolarità amministrativa di Legittimità

pagina 34 di 37



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Francesco Raphael Frieri, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE RISORSE,
EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della
L.R. n. 43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., parere di
regolarità amministrativa di merito in relazione all'atto con numero di proposta
GPG/2020/911

IN FEDE

Francesco Raphael Frieri

Allegato parere di regolarità amministrativa di Merito

pagina 35 di 37



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marina Orsi, Responsabile del SERVIZIO GESTIONE DELLA SPESA REGIONALE attesta,
ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., la copertura
finanziaria in relazione all'atto con numero di proposta GPG/2020/911

IN FEDE

Marina Orsi

Allegato con Attestazione di Copertura Finanziaria

pagina 36 di 37



OMISSIS

---------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------

Corsini Andrea

Servizi Affari della Presidenza

Firmato digitalmente dal Responsabile Roberta Bianchedi

L'assessore Segretario

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Delibera Num. 1127 del 07/09/2020

Seduta Num. 35

pagina 37 di 37


